
 1

Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 
údajů v platném znění. 

 
Rada Ústeckého kraje 

 
 
 

Usnesení 
 

ze 82. schůze Rady Ústeckého kraje – II. volební období 2004 – 2008,  
konané dne 9. 5. 2007 od 10:00 hodin do 12:25 hodin 

 v sídle Krajského úřadu Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem 
 

 
Usnesení č. 1/82R/2007 
Schválení programu 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e  
 upravený program 82. schůze Rady Ústeckého kraje ve II. volebním období 2004 – 2008. 
 
 
Usnesení č. 2/82R/2007 
Zpráva o plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  b e r e  n a  v ěd o m í   

splnění usnesení vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje  
z II. volebního období 2004 – 2008 
1. Usnesení č. 20/27/2006/B)1-3 Informace o stavu zpracování „Studie protipovodňových 

opatření na toku řeky Ohře v km 0,00 až 106,00“ 
2. Usnesení č. 16/59R/2006 Vyjádření kraje v samostatné působnosti k žádosti o vydání 

integrovaného povolení společnosti Lovochemie, a.s., Terezínská 57, Lovosice, IČ 4910 
0262, pro zařízení „Universální výrobna hnojiv (NPK, LV, DA)“. 

3. Usnesení č. 78/64R/2006/C)2. Veřejné zakázky příspěvkových organizací Ústeckého kraje 
v oblasti sociálních věcí a zdravotnictví 

4. Usnesení č. 42/66R/2006 Nakládání s majetkem 
5. Usnesení č. 199/66R/2006 Veřejné zakázky příspěvkových organizací Ústeckého kraje v 

oblasti sociálních věcí a zdravotnictví společné zadání veřejné zakázky VZ/586/11/2006 
6. Usnesení č. 37/72R/2007/D)1.,2. Projekt ReRegions - závěrečná konference, změna 

usnesení č. 81/7/2005 
7. Usnesení č. 54/72R/2007 Nakládání s majetkem 
8. Usnesení č. 134/72R/2007 Oznámení užšího řízení k podání nabídek na plnění veřejné 

zakázky: „II/225 most Libočany“ 
9. Usnesení č. 135/72R/2007 Oznámení užšího řízení k podání nabídek na plnění veřejné 

zakázky: „Úprava křižovatky III/25348 a III/25349 Krupka“ 
10. Usnesení č. 136/72R/2007 Oznámení užšího řízení k podání nabídek na plnění veřejné 

zakázky: „REKO silnice II/261 Ústí nad Labem - Děčín“ 
11. Usnesení č. 36/73R/2007 Jmenování předsedy a místopředsedy dozorčí rady veřejné 

výzkumné instituce Ústav archeologické památkové péče severozápadních Čech, v. v. i. 



 2

12. Usnesení č. 25/74R/2007 Základní škola speciální, Základní škola praktická a Praktická 
škola, Most, Jana Palacha 1534, příspěvková organizace – personální záležitosti 

13. Usnesení č. 28/74R/2007 Sloučení příspěvkových organizací zřizovaných Ústeckým 
krajem v oblasti školství 

14. Usnesení č. 83/74R/2007/G) Schválení textu  smlouvy o společném postupu při zadání 
veřejné zakázky na výběr zhotovitele stavby „Okružní křižovatka Na Valech - Masarykova 
Litoměřice“ a výzva k podání nabídek formou zjednodušeného podlimitního řízení podle § 
21 odst. 1 písm. f) zákona a ve smyslu § 25 písm. b) a § 38 zákona, na plnění veřejné 
zakázky „Okružní křižovatka Na Valech – Masarykova Litoměřice“ 

15. Usnesení č. 85/74R/2007 Výzva k podání nabídek ve zjednodušeném podlimitním řízení 
na plnění veřejné zakázky na stavební práce „ISŠ Litoměřice – oprava střech“ 

16. Usnesení č. 87/74R/2007 Výzva k podání nabídek ve zjednodušeném podlimitním řízení 
na plnění veřejné zakázky na stavební práce „Spec. ZŠ a MŠ Teplice – výměna oken“ 

17. Usnesení č. 16/76R/2007/B)1.,2.,3. Vyjádření kraje v samostatné působnosti k návrhu 
uzavření licenční smlouvy mezi Ústeckým krajem a Agenturou ochrany přírody a krajiny 
ČR o bezplatném získání nevýhradní licence k výkonu práva na vytěžování databáze 
NATURA 2000 Agentury ochrany přírody a krajiny ČR 

18. Usnesení č. 20/76R/2007/C)1.,2. Veřejná zakázka – Technické zpracování a odborné 
vyhodnocení archeologických výzkumů v Ústeckém kraji v roce 2007 

19. Usnesení č. 13/77R/2007 Finanční příspěvek Ústeckého kraje na činnost jednotek Sborů 
dobrovolných hasičů 

20. Usnesení č. 28/77R/2007 Výzvy k podání nabídky na plnění veřejných zakázek ve 
zjednodušených podlimitních řízeních na služby "Krušnohorská magistrála č.23" a 
"Labská stezka č.2“ 

21. Usnesení č. 29/77R/2007 Projekt BROÚK - informace o přípravě zahraniční stáže 
22. Usnesení č. 38/77R/2007 Změny zřizovacích listin příspěvkových organizací Ústeckého 

kraje – školy 
23. Usnesení č. 39/77R/2007 Základní škola speciální, Základní škola praktická a Praktická 

škola, Most, Jana Palacha 1534, příspěvková organizace – personální 
24. Usnesení č. 40/77R/2007 Střední odborná škola technická a zahradnická, Lovosice, 

příspěvková organizace – personální záležitosti 
25. Usnesení č. 42/77R/2007 Výroční zpráva o stavu a rozvoji vzdělávací soustavy 

v Ústeckém kraji ve školním roce  2005/2006 
26. Usnesení č. 43/77R/2007 Změny závazných ukazatelů škol a školských zařízení 

zřizovaných Ústeckým   krajem 
27. Usnesení č. 44/77R/2007 Rozhodnutí Rady Ústeckého kraje ve věci výzvy k vydání 

uměleckých děl (obrazů) umístěných v regionálním muzeu v Teplicích paní Anně 
Mikleové 

28. Usnesení č. 45/77R/2007 Změna závazného ukazatele příspěvku zřizovatele na provoz pro 
rok 2007 pro Galerii moderního umění v Roudnici nad Labem, příspěvkovou organizaci 
Ústeckého kraje 

29. Usnesení č. 46/77R/2007 Změna platového výměru ředitele Galerie výtvarného umění 
v Mostě, příspěvkové organizace Ústeckého kraje 

30. Usnesení č. 58/77R/2007 Nakládání s majetkem 
31. Usnesení č. 59/77R/2007 Nakládání s majetkem 
32. Usnesení č. 60/77R/2007 Nakládání s majetkem 
33. Usnesení č. 62/77R/2007 Nakládání s majetkem 
34. Usnesení č. 63/77R/2007 Nakládání s majetkem 
35. Usnesení č. 84/77R/2007  Nakládání s majetkem 
36. Usnesení č. 128/77R/2007/B)1. Nakládání s majetkem 
37. Usnesení č. 129/77R/2007/B)1.,2. Krajská majetková, p.o. - platební výměr 



 3

38. Usnesení č. 130/77R/2007 Vyhodnocení výzvy k podání nabídek na plnění veřejné 
zakázky malého rozsahu „Gymnázium Most - Sanace zdiva 1.P.P“ 

39. Usnesení č. 131/77R/2007 Vyhodnocení výzvy k podání nabídek na plnění veřejné 
zakázky malého rozsahu „VOŠZ a SŠZ Purkyně Most – rekonstrukce sociálního zařízení 
v DM“ 

40. Usnesení č. 136/77R/2007 Výsledek veřejné zakázky VZ/282/07/2006  – Masarykova 
nemocnice v Ústí nad Labem, příspěvková organizace 

41. Usnesení č. 5/78R/2007 Zpráva o bezpečností situaci na území Ústeckého kraje za rok 
2006 

42. Usnesení č. 6/78R/2007 Odměny neuvolněným členům Zastupitelstva Ústeckého kraje 
43. Usnesení č. 9/78R/2007 Schválení poskytnutí daru společnosti Hipodrom Most a.s. 
44. Usnesení č. 10/78R/2007 Příděl finančních prostředků do Fondu hejtmana Ústeckého kraje 

v roce 2007 
45. Usnesení č. 12/78R/2007 Smlouva o finanční spolupráci ve veřejné linkové dopravě s 

Libereckým krajem 
46. Usnesení č. 15/78R/2007 Program obnovy venkova Ústeckého kraje 2007 – návrh dotací 
47. Usnesení č. 29/78/R2007/C) Návrh na poskytnutí dotací z Fondu vodního hospodářství 

Ústeckého kraje 
48. Usnesení č. 32/78R/2007 Platové výměry ředitelů škol a školských zařízení zřizovaných 

Ústeckým krajem 
49. Usnesení č. 36/78R/2007/C)1.,2. Rozhodnutí o poskytnutí příspěvku žadatelům podle 

„Programu na záchranu a obnovu kulturních památek Ústeckého kraje“ 
50. Usnesení č. 37/78R/2007/B)1.a) Program podpory aktivit stálých profesionálních 

divadelních souborů a hudebních těles působících na území Ústeckého kraje pro období 
2007 - 2013 - přidělení dotací pro rok 2007 

51. Usnesení č. 47/78R/2007 Nakládání s majetkem 
52. Usnesení č. 49/78R/2007 Nakládání s majetkem 
53. Usnesení č. 50/78R/2007 Nakládání s majetkem 
54. Usnesení č. 51/78R/2007 Nakládání s majetkem 
55. Usnesení č. 53/78R/2007 Nakládání s majetkem 
56. Usnesení č. 55/78R/2007 Nakládání s majetkem 
57. Usnesení č. 93/78R/2007 Nakládání s majetkem 
58. Usnesení č. 94/78R/2007 Nakládání s majetkem 
59. Usnesení č. 95/78R/2007/C)II. Pojištění odpovědnosti při výkonu provozu 

zdravotnických, sociálních a školských zařízení 
60. Usnesení č. 97/78R/2007 Výzva k podání nabídek na plnění veřejné zakázky malého 

rozsahu na stavební práce „OM Louny – obnova a restaurování fasády úřednického domu 
na I. nádvoří zámku Nový Hrad v Jimlíně 

 
B )  s o u h l a s í   

se změnou termínu plnění usnesení vyplývajících z Rady Ústeckého kraje: 
1. Usnesení č. 181/52R/2006 Oznámení užšího řízení k podání nabídek na plnění veřejné 

zakázky na stavební práce „Průmyslová zóna Triangle – vlečka“. na 30. 9. 2007 
2. Usnesení č. 87/73R/2007 Oznámení užšího řízení k podání nabídek na plnění veřejné 

zakázky: „SŠ zem. a ekologická Žatec – REKO tělocvičny“ na 9. 5. 2007 
3. Usnesení č. 88/73R/2007 Oznámení užšího řízení k podání nabídek na plnění veřejné 

zakázky: „Gymnázium Děčín - V. etapa“ na 30. 5. 2007 
4. Usnesení č. 89/73R/2007 Oznámení užšího řízení k podání nabídek na plnění veřejné 

zakázky: „ÚSP Brtníky – REKO č. p. 119“ na 9. 5. 2007 
5. Usnesení č. 90/73R/2007 Oznámení užšího řízení k podání nabídek na plnění veřejné 

zakázky: „SLŠ Šluknov – REKO hlavní budovy“ na 30. 5. 2007 
6. Usnesení č. 17/77R/2007 Diagnostika silnic II. a III. třídy na území Ústeckého kraje  



 4

na 23. 5. 2007 
7. Usnesení č. 48/78R/2007 Nakládání s majetkem na 27. 6. 2007 
8. Usnesení č. 96/78R/2007 Výzva k podání nabídek ve zjednodušeném podlimitním řízení 

na plnění veřejné zakázky na stavební práce „SOŠ techn. a SOU Louny, narušená statika 
budovy – havárie na 9. 5. 2007 

9. Usnesení č. 102/78R/2007 Optimalizace akutní lůžkové péče v Ústeckém kraji v oborech 
infekčního lékařství, TRN a dermatovenerologie na 31. 8. 2007 

 
 
Usnesení č. 3/82R/2007 
Ústní informace členů Rady Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s c h v a l u j e  

ústní informace členů Rady Ústeckého kraje  
 

B )  u k l á d á   
Mgr. Lydii Šťastné, ředitelka Krajského úřadu Ústeckého kraje, s ohledem na požáry 
monitorovat situaci v lesích a  vyhodnotit další opatření zvýšeného nebezpečí vzniku požárů. 
Termín: průběžně 

 
 
Usnesení č. 4/82R/2007 
Projednání dopisů  adresovaných  Radě Ústeckého kraje ( č.ev. 71917/2007, č.ev.  74344/2007 a  
č.ev.68526/2007  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A)  bere  na  vědomí  

předložené dopisy  adresované  Radě Ústeckého kraje 
 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru dopravy a silničního hospodářství,  ve spolupráci 
s JUDr. Simonou Hejnovou, vedoucí odboru legislativně-právního, odpovědět na dopis č. ev. 
74344/2007. 
Termín: do 30 dnů od obdržení 

 
 
Usnesení č. 5/82R/2007 
Personální změna Legislativně právní komise Rady Ústeckého kraje. Odvolání Mgr. Petra 
Gandaloviče a jmenování JUDr. Milana France, členem Legislativně právní komise Rady 
Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  o d v o l á v á   

Mgr. Petra Gandaloviče z funkce člena Legislativně právní komise Rady Ústeckého kraje,  
 
B )  j m e nu j e  

JUDr. Milana France, členem Legislativně právní komise Rady Ústeckého kraje. 
 
 
Usnesení č. 6/82R/2007 



 5

Personální změna Komise pro vnější vztahy Rady Ústeckého kraje. Odvolání Miroslava Černého 
z funkce člena Komise pro vnější vztahy Rady Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  o d v o l á v á   

dle § 59 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů,  
 

Miroslava Černého, Teplice 
 

 z funkce člena Komise pro vnější vztahy Rady Ústeckého kraje. 
 

B )  j m e n u j e  
dle § 59 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů,  
 
Zdeňka Brabce, Most 
 
členem Komise pro vnější vztahy Rady Ústeckého kraje. 
 

 
Usnesení č. 7/82R/2007 
Žádosti o finanční příspěvky - Žádost Sdružení dobrovolných zdravotnických záchranářů Česká 
Kamenice o finanční příspěvek na mezinárodní cvičení RESCUE PATROL 2007 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
p o s k y t u j e    

Sdružení dobrovolných zdravotnických záchranářů Česká Kamenice finanční příspěvek 
z Fondu hejtmana na mezinárodní cvičení RESCUE PATROL 2007 ve výši 60 000,- Kč. 

 
 
Usnesení č. 8/82R/2007 
Zpráva ze služební cesty Ing. Petra Fialy, náměstka hejtmana Ústeckého kraje a MUDr. 
Vladimíra Záhorského, člena Rady Ústeckého kraje, na kongresu World Health Care Congress – 
EUROPE 2007 ve dnech 25.-28. 3. 2007 v Barceloně (Španělsko) 
 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
b e r e  n a  v ěd o m í    

zprávu ze služební cesty Ing. Petra Fialy, náměstka hejtmana Ústeckého kraje a MUDr. 
Vladimíra Záhorského, člena Rady Ústeckého kraje, na kongresu World Health Care 
Congress – EUROPE 2007 ve dnech 25.-28. 3. 2007 v Barceloně (Španělsko). 
 

  
Usnesení č. 9/82R/2007 
Zpráva ze služební cesty Ing. Jiřího Šulce, hejtmana Ústeckého kraje, na cestě hejtmanů ČR do 
Číny ve dnech 16.-23.4. 2007 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A)  b e r e  na  v ě d o m í   



 6

zprávu ze služební cesty Ing. Jiřího Šulce, hejtmana Ústeckého kraje, do Číny ve dnech 16.-
23. 4. 2007. 

 
B)  u k l á d á  

Ing. Aleši Konopáskovi, vedoucímu odboru kancelář hejtmana, zajistit navázání spolupráce 
s provincií Anhui ve spolupráci s generálním konzulem české republiky v ČLR Milanem 
Hupcejem. 
Termín: 31. 8. 2007 

 
 
Usnesení č. 10/82R/2007 
Revokace usnesení č.9/58R/2006 ze dne 27.9.2006 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A) revokuje 
 usnesení č.9/58R/2006 ze dne 27.9.2006 ve znění  
 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
schvaluje 
účast Ing. Jiřího Šulce, hejtmana Ústeckého kraje na obchodní misi v Calgary (Kanada) ve 
dnech 1.-5. 11. 2006 
 

B) schva luje 
účast Ing. Jiřího Šulce, hejtmana Ústeckého kraje na obchodní misi v Calgary (Kanada) ve 
dnech 14.-18. 5. 2007. 

 
 
 
Usnesení č. 11/82R/2007 
Žádost ředitele Závodu míru juniorů, Svatopluka Henkeho, o bezplatné použití znaku na akci 
Závod míru juniorů 2007 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í   
s bezplatným použitím znaku Ústeckého kraje pro 

Svatopluka Henkeho, ředitele Závodu míru juniorů 
se sídlem: Žitenická 5, Litoměřice 412 01 

 
Usnesení č. 12/82R/2007 
Žádost Severočeské filharmonie Teplice o bezplatné použití znaku na tiskové materiály k 43. 
ročníku Festivalu Ludwiga van Beethovena 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s o u h l a s í   

s bezplatným použitím znaku Ústeckého kraje pro 

Severočeskou filharmonii Teplice 
se sídlem: Mírové nám. 2950, Teplice 415 28 
IČ: 00083283  

 
 
Usnesení č. 13/82R/2007 



 7

Schválení poskytnutí daru hejtmanem Ústeckého kraje majitelům oceněných psů na Mezinárodní 
výstavě psů v Litoměřicích ve dnech 19.- 20. 5. 2007 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
r o z h o d l a  

o poskytnutí věcného daru majitelům pěti oceněných psů na Mezinárodní výstavě psů 
v Litoměřicích konané ve dnech 19. – 20. 5. 2007 v celkové výši 15 000 Kč. 

 
 
Usnesení č. 14/82R/2007 
Odpověď na Petici Sdružení Porta Moravica k usnesení Vlády ČR ze dne 17. května 2006 č. 561 
o Politice územního rozvoje České republiky 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s c h v a l u j e  
odpověď na Petici Sdružení Porta Moravica k usnesení Vlády ČR ze dne 17. května 2006 č. 
561 o Politice územního rozvoje České republiky dle přílohy č. 1 tohoto usnesení. 
 

 
 
Usnesení č. 15/82R/2007 
Dopravní obslužnost drážní - dodatek smlouvy s Českými drahami, a. s. 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r o z ho d l a  

o uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě č. 371/2006 o závazku veřejné dopravy s 
dopravcem České dráhy, a.s. dle předloženého materiálu. 
 

B )  b e r e  n a  v ěd o m í  
výsledky mimořádného přepravního průzkumu Ústeckého kraje na trati Českých drah, a. s. 135 
Most – Moldava v Krušných horách a informaci o přípravě posunu ranního vlaku v pracovní 
dny do dopoledních hodin. 
 

C )   u k l á d á   
        Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucí odboru dopravy a silničního hospodářství,  doplnit průzkum   

frekvence cestujících na této trati i za další sledovaná období v roce 2007. 
  Termín: 31. 8. 2007 

 
 
Usnesení č. 16/82R/2007 
Dopravní obslužnost autobusová - vyhodnocení koncesních řízení 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
r o z h o d l a  

s ohledem na doporučení hodnotící komise a pořadí zájemců o přidělení koncese a uzavření 
smlouvy se zájemcem, který se v  koncesním řízení „Dlouhodobé zajištění dopravní 
obslužnosti části Ústeckého kraje v režimu závazku veřejné služby ve veřejné linkové 
dopravě na vymezených linkách – oblast Ústecko - sever“ umístil na prvním místě: 

Severočeská dopravní a.s., Nádražní náměstí 599, 415 01  Teplice; IČ 25040626 
 
  
Usnesení č. 17/82R/2007 



 8

Dopravní obslužnost autobusová - zajištění dopravy 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
r o z h o d l a  

1. o uzavření dodatku ke smlouvě o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě 
k zajištění základní dopravní obslužnosti částí území Ústeckého kraje na vymezených 
linkách – oblast: 

a) Bílinsko, s účinností úprav od 10. 6. 2007, dopravce DOPRAVNÍ PODNIK měst 
Mostu a Litvínova a.s., tř. Budovatelů 1395/23, 434 01 Most, IČ 62242504; 

b) České Středohoří – východ, s účinností úprav od 3. 6. 2007, dopravce ČSAD 
Semily, a.s., Na Rovinkách 211, 513 25  Semily; IČ 60108843; 

c) Dolní Poohří, s účinností úprav od 3. 6. 2007, dopravce ČSAD Slaný a.s., Lacinova 
1366, 274 80  Slaný, IČ 60193425; 

d) Chomutovsko, s účinností úprav od 3. 6. 2007, dopravce Dopravní podnik měst 
Chomutova a Jirkova a.s., 430 01  Chomutov, Školní 999, IČ 64053466; 

e) Lounsko – jih a Lounsko – východ, s účinností úprav od 3. 6. 2007, dopravce 
DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova a.s., tř. Budovatelů 1395/23, 434 
01 Most, IČ 62242504; 

f)  Lounsko – západ, s účinností úprav od 3. 6. 2007, dopravce BusMat plus s.r.o., 
Zeměchy 111, 440 01  Louny, IČ 27315665; 

g) Mostecká pánev, s účinností úprav od 3. 6. 2007, dopravce DOPRAVNÍ PODNIK 
měst Mostu a Litvínova a.s., tř. Budovatelů 1395/23, 434 01 Most, IČ 62242504; 

h) Podbořansko a Podbořany – Žatec s účinností změn od 3. 6. 2007, dopravce 
Autobusová doprava s.r.o. Podbořany, Dělnická 946, 441 01  Podbořany, IČ 
61325759 

i) Šluknovsko, s účinností úprav od 10. 6. 2007, dopravce ČSAD Semily, a.s., Na 
Rovinkách 211, 513 25  Semily; IČ 60108843; 

j) Štětsko, s účinností úprav od 10. 6. 2007, dopravce ČSAD Slaný a.s., Lacinova 
1366, 274 80  Slaný, IČ 60193425; 

k) Příměstská doprava Most a Litvínov, s účinností úprav od 10. 6. 2007, dopravce 
DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova a.s., tř. Budovatelů 1395/23, 434 
01 Most, IČ 62242504 

dle předložených materiálů. 

2. o uzavření dodatku k rámcové smlouvě o závazku veřejné služby ve veřejné linkové 
dopravě k zajištění základní dopravní obslužnosti části území Ústeckého kraje na 
vymezených linkách a o objednávce linek a spojů dle tohoto dodatku Rámcové 
smlouvy o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě k zajištění základní 
dopravní obslužnosti části území Ústeckého kraje na vymezených linkách – oblast 
Podbořany - Žatec s dopravcem Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovní 4, 360 09  
Karlovy Vary, IČ 25332473 spočívajícím v doplnění páru spojů v úseku Žatec – 
Měcholupy s  datem účinnosti od 14. 5. 2007 do 2. 6. 2007. 

3. o uzavření dodatku ke Smlouvě o úhradě prokazatelné ztráty vzniklé poskytováním 
žákovského jízdného v roce 2007 dle předloženého materiálu s těmito dopravci, 
s kterými byla uzavřena nová smlouva o závazku veřejné služby ve veřejné linkové 
dopravě k zajištění základní dopravní obslužnosti částí území Ústeckého kraje: 



 9

a) Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovní 4, 360 09  Karlovy Vary, IČ 25332473 

b) Autobusy KAVKA, a.s., Báňská 287, 434 01  Most, IČ 27289974 
c) ČSAD Semily, a.s., Na Rovinkách 211, 513 25  Semily; IČ 60108843 

d) ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80  Slaný, IČ 60193425  
e) Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s., 430 01  Chomutov, Školní 999, 

IČ 64053466 
f) DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s., tř. Budovatelů 1395/23, 434 

01  Most, IČ 62242504 
g) Severočeská dopravní a.s., Tržní náměstí 970/2, 415 01  Teplice, IČ 25040626  

4. o uzavření Smlouvy o úhradě prokazatelné ztráty vzniklé poskytováním žákovského 
jízdného v roce 2007 dle předložené tohoto materiálu s tímto dopravcem: 

                a) BusMat plus s.r.o., Zeměchy 111, 440 01  Louny, IČ 27315665 
 
 
Usnesení č. 18/82R/2007 
Vyhodnocení výzvy k podání nabídek ve zjednodušeném podlimitním řízení na plnění veřejné 
zakázky na služby „Cyklostezka Ohře“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 
A)    b e r e  n a  v ěd o m í  

1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky „Cyklostezka Ohře“ 
2. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky „Cyklostezka Ohře“ 
 

B )  r o z ho d l a  
1. Podle ustanovení § 71 odst. 10 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 

v platném znění (dále jen “zákon“), o vyloučení uchazeče Projektová Kancelář Štěpánek 
a spol. s.r.o., Velká Dominikánská 129/10, 412 01 Litoměřice, IČ: 646 50 014 z další 
účasti ve zjednodušeném podlimitním řízení, a to z důvodu, že uchazeč nesplnil 
požadavek podle § 59 odst. 3 zákona, když nebyl doložen výpis z rejstříku trestů. 

2. Podle ustanovení § 71 odst. 10 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
v platném znění (dále jen “zákon“), o vyloučení uchazeče Ing. Vladimír Budínský, 
Dopravně-inženýrská projekční kancelář, Obvodová 742/18, 40007 Ústí nad Labem, IČ: 
134 70 108 z další účasti ve zjednodušeném podlimitním řízení, a to z důvodu, že 
uchazeč nesplnil požadavek podle § 59 odst. 3 zákona, když nebyl doložen výpis 
z rejstříku trestů. 

3. Podle ustanovení § 71 odst. 10 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
v platném znění (dále jen “zákon“), o vyloučení uchazeče URBAN – projektová 
kancelář, Ing. Petr Urban, Drážďanská 37, 400 07 Ústí nad Labem, IČ: 156 95 395 
z další účasti ve zjednodušeném podlimitním řízení, a to z důvodu, že uchazeč nesplnil 
požadavek podle § 59 odst. 3 zákona, když nebyl doložen výpis z rejstříku trestů. 

4. Podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. a) zákona o přidělení veřejné zakázky označené  
„Cyklostezka Ohře“ uchazeči TEO plus s.r.o., Křížová 33, 412 01 Litoměřice, IČ: 
64650014, a to za podmínek: 

              Celková nabídková cena: 5 959 000,00 Kč bez DPH 
  Průběžná doba plnění: 82 týdnů 

           5. Podmínkou úhrady nabídkové ceny je zajištění vydání územní rozhodnutí.  
 
   

 

C)   u k l á d á  



 10

1. Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, učinit veškeré další úkony zadavatele u     
této veřejné zakázky, zejména uzavřít smlouvu s vybraným uchazečem a podepsání této 
smlouvy 

   Termín: 31. 5. 2007 
 

2. RNDr. Zuzaně Kadlecové, vedoucí odboru regionálního rozvoje, zabezpečit všechny 
potřebné úkony této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření smlouvu na plnění 
veřejné zakázky s vybraným uchazečem zadavateli a její předložení k podpisu zadavateli  

  Termín: 31. 5. 2007   
         

 
Usnesení č. 19/82R/2007 
Schválení dodatku č.1 ke smlouvě o financování grantového schématu CZ.04.1.05/4.1.26.1 a 
grantového schématu CZ 04.1.05/4.2.75.1 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  r o z ho d u j e  
o uzavření dodatku č.1 ke smlouvě o financování grantového schématu CZ.04.1.05/4.1.26.1 
a grantového schématu CZ 04.1.05/4.2.75.1 dle předloženého materiálu. 
 

B) u k l á d á 
Zuzaně Kadlecové, vedoucí odboru regionálního rozvoje, předložit tyto dodatky k podpisu 
hejtmanovi Ústeckého kraje 
Termín:  30. 5. 2007 

 
 
Usnesení č. 20/82R/2007 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení pro zjišťovací řízení EIA záměru „Areál 
zimních sportů Alšovka“ oznamovatele město Klášterec nad Ohří, nám. Dr. E. Beneše 85, 431 51 
Klášterec nad Ohří. Umístění: kraj Ústecký, obec Měděnec, k. ú. Kotlina (obec Měděnec) 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  s e  v y j a d řu j e  
dle § 6 odst. 5 zákona č. 100/2001 Sb., zákona o posouzení vlivů na životní prostředí, 
k oznámení záměru „Areál zimních sportů Alšovka“ oznamovatele město Klášterec nad 
Ohří, nám. Dr. E. Beneše 85, 431 51 Klášterec nad Ohří takto: 
Za předpokladu respektování připomínek dotčených orgánů veřejné správy v Závěru 
zjišťovacího řízení a navazujících řízeních vedených podle zvláštních právních předpisů, 
nepožaduje provést posouzení podle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní 
prostředí.  
Předložené oznámení a navazující dokumenty záměru zhodnocují úplným a vyčerpávajícím 
způsobem možné vlivy na životní prostředí, prokazují, že ovlivnění životního prostředí je 
přípustné, a ostatní opatření navrhovaná v kapitole D. IV. – „Opatření k prevenci, vyloučení, 
snížení, popřípadě kompenzaci nepříznivých vlivů na životní prostředí“ jsou, po jejich 
doplnění o oprávněné požadavky orgánů veřejné správy, odpovídající a dostatečná. Město 
Klášterec je oznamovatelem a obec Měděnec se záměrem souhlasí. 
 

B )  u k l á d á  
Ing. arch. Janu Zadražilovi, vedoucímu odboru životního prostředí a zemědělství, uplatnit 
plnění požadavků a připomínek požadovaných Ústeckým krajem jako podmínek pro Závěr 
zjišťovacího řízení a v navazujících řízeních vedených podle zvláštních právních předpisů. 



 11

Termín: trvale, do vydání kolaudačního rozhodnutí 
         

 

 

Usnesení č. 21/82R/2007 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení pro zjišťovací řízení EIA záměru „Výrobní 
areál firmy KOS WIRE EUROPE, s.r.o.“ oznamovatele KOS WIRE EUROPE, s.r.o., Školní 
41/1, 410 30 Lovosice. Umístění: kraj Ústecký, obec Lovosice, k.ú. Lovosice 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  s e  v y j a d řu j e  
dle § 6 odst. 5 zákona č. 100/2001 Sb., zákona o posouzení vlivů na životní prostředí, 
k oznámení záměru „Výrobní areál firmy KOS WIRE EUROPE, s.r.o.“ oznamovatele KOS 
WIRE EUROPE, s.r.o., Školní 41/1, 410 30 Lovosice takto: 
Požaduje provést posouzení podle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní 
prostředí.  
V dokumentaci požaduje dopracovat návrh zajištění bezpečnosti provozu z hlediska 
používání chemických látek a přípravků, zajištění emisí do ovzduší na úrovni nejlepších 
dostupných technik a návrh opatření na eliminaci emisí hluku.  

  
B )  u k l á d á  

Ing. arch. Janu Zadražilovi, vedoucímu odboru životního prostředí a zemědělství, uplatnit 
plnění požadavků a připomínek požadovaných Ústeckým krajem jako podmínek pro Závěr 
zjišťovacího řízení a v navazujících řízeních vedených podle zvláštních právních předpisů. 
Termín: trvale, do vydání kolaudačního rozhodnutí      
    

 
Usnesení č. 22/82R/2007 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení pro zjišťovací řízení EIA záměru „Stavební 
úpravy – farma Solany – chov prasat a bioplynová stanice“ oznamovatele RUT ESTATE s.r.o., 
Klimentská 46, 110 00 Praha 1.Umístění: Ústecký kraj, Obec Děčany, k. ú. Solany 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 
A )  s e  v y j a d řu j e  

dle § 6 odst. 5 zákona č. 100/2001 Sb., zákona o posouzení vlivů na životní prostředí, 
k oznámení záměru „Stavební úpravy – farma Solany – chov prasat a bioplynová stanice“ 
oznamovatele RUT ESTATE s.r.o., Klimentská 46, 110 00 Praha 1 takto: 
Požaduje kompletní posouzení záměru podle zákona č. 100/2001 Sb. Oznámení  zpracované 
v rozsahu přílohy č. 4 zákona, požaduje doplnit o podrobné řešení opatření pro eliminaci hlučnosti 
a možného zápachu z navrhovaného provozu.  

B )  u k l á d á  
1. Ing. arch. Janu Zadražilovi, vedoucímu odboru životního prostředí a zemědělství, 

            uplatnit plnění požadavků a připomínek požadovaných Ústeckým krajem jako podmínek  
pro dopracování dokumentace podle zákona o posuzování vlivů na životní prostředí a pro 
navazující zpracování posudku.  

 Termín: trvale, do projednání návrhu stanoviska příslušného orgánu v RÚK 
 2. Mgr. Ivě Johnové, vedoucí odboru kontroly,  připravit návrh odpovědi na petici občanů 

obce Děčany k projednání v příštím zasedání  Rady Ústeckého kraje. 
 Termín: 30. 5. 2007 

         
 



 12

Usnesení č. 23/82R/2007 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení pro zjišťovací řízení EIA záměru 
„Bioplynová stanice Jedlová Hora, k.ú. Ústí nad Labem“ oznamovatele Bioplyn Energy 
s.r.o.,Thomayerova 591/2, 40001 Ústí nad Labem Umístění: kraj Ústecký, obec Ústí nad Labem, 
k. ú. Všebořice, Dělouš 
 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  s e  v y j a d řu j e  
dle § 6 odst. 5 zákona č. 100/2001 Sb., zákona o posouzení vlivů na životní prostředí, 
k oznámení záměru „Bioplynová stanice Jedlová Hora, k.ú. Ústí nad Labem“ oznamovatele 
Bioplyn Energy s.r.o., Thomayerova 591/2, 400 01 Ústí nad Labem takto: 
Za předpokladu respektování připomínek dotčených orgánů veřejné správy v  Závěru 
zjišťovacího řízení a navazujících řízeních vedených podle zvláštních právních předpisů, 
nepožaduje provést posouzení podle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní 
prostředí.  
Předložené oznámení a navazující dokumenty záměru zhodnocují úplným a vyčerpávajícím 
způsobem možné vlivy na životní prostředí, prokazují, že ovlivnění životního prostředí je 
přípustné, a ostatní opatření navrhovaná v kapitole D.IV. – „Opatření k prevenci, vyloučení, 
snížení, popřípadě kompenzaci nepříznivých vlivů na životní prostředí“ jsou, po jejich 
doplnění o oprávněné požadavky orgánů veřejné správy, odpovídající a dostatečná. 
Záměr je v souladu s územním plánem města Ústí nad Labem. 
 

B )  u k l á d á  
Ing. arch. Janu Zadražilovi, vedoucímu odboru životního prostředí a zemědělství, uplatnit 
plnění požadavků a připomínek požadovaných Ústeckým krajem jako podmínek pro Závěr 
zjišťovacího řízení a v navazujících řízeních vedených podle zvláštních právních předpisů. 

Termín: trvale, do vydání kolaudačního rozhodnutí 
 

 
Usnesení č. 24/82R/2007 
Návrh dodatků ke smlouvám k Programu EVVO na rok 2006 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z ho d u j e  
v souladu s ustanovením § 59 odst. 2a   zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, v platném znění, 
o uzavření „Dodatků č. 1 ke smlouvám o poskytnutí neinvestiční dotace“ s těmito subjekty: 
1. Středisko ekologické výchovy Sever, IČ 60153016 
2. 5. PIONÝRSKÁ SKUPINA Děčín, IČ 64707008 
 

B )   s c h v a l u j e  
dodatky ke smlouvám č. 638/2006 a 640/2006. 

  
C )  u k l á d á  

1. Ing. arch. Janu Zadražilovi, vedoucímu odboru životního prostředí, zajistit administraci 
„Dodatků ke smlouvám o poskytnutí neinvestiční dotace“ dle písmena A) tohoto 
usnesení.  

    Termín: do 14 dnů od zveřejnění usnesení Rady 
2. Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat „Dodatky ke smlouvám o 

poskytnutí neinvestiční dotace 
Termín: do 14 dnů od zveřejnění usnesení Rady 

         



 13

 
Usnesení č. 25/82R/2007 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k žádosti o vydání integrovaného povolení společnosti 
Technické služby Děčín a.s., Březová 402, 405 55 Děčín III, IČ 6405 2257, pro zařízení „Skládka 
ORLÍK IV“. Umístění: kraj Ústecký, obec Malšovice, k.ú. Borek 
 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  s e  v y j a d řu j e  
dle § 7 odst. 1 písm. c) zákona č. 76/2002 Sb., o integrované prevenci, k žádosti společnosti 
Technické služby Děčín a.s., se sídlem Březová 402, 405 55 Děčín III, IČ 6405 2257, pro 
zařízení „Skládka ORLÍK IV“, takto: 

K žádosti o vydání integrovaného povolení, která byla zpracována provozovatelem, dle § 3 
odst. 1 zákona č. 76/2002 Sb., o integrované prevenci, za předpokladu zajištění emisí do 
ovzduší a vod na úrovni nejlepších dostupných technik pro trvalý provoz uvedených zařízení, 
není připomínek. 

Provozem musí být nejen dodrženy navržené závazné podmínky v kapitole 13 žádosti, ale i 
splněny připomínky odboru životního prostředí a zemědělství Krajského úřadu Ústeckého 
kraje, oprávněná opatření navržená Agenturou integrované prevence a připomínky dalších 
dotčených orgánů veřejné správy. 
Provozovatelem navržené emisní limity pro trvalý provoz uvedených zařízení, které jsou 
nižší než emisní limity dle legislativy na ochranu ovzduší (vyhláška MŽP č. 356/2002 Sb.), 
jsou v žádosti o vydání integrovaného povolení následující: 

Složka životního 
prostředí  

Látka nebo 
ukazatel 

Navržený limit 
 Termín dosažení 

OVZDUŠÍ    

CH4 

emisní limit pro 
metan bude 
stanoven po 
14.8.2005 – zatím 
nestanoven 

- 
Skládka odpadů 

pachové látky 5 OUER . m-3 na 
hranici pozemku 04.04.2006 

NOx 500 mg/m3 04.02.2007 Kogenerační 
jednotka (v plánu) CO 650 mg/m3 04.02.2007 

 
B )  u k l á d á  

Ing. arch. Janu Zadražilovi, vedoucímu odboru životního prostředí a zemědělství, uplatnit 
plnění požadavků a připomínek požadovaných Ústeckým krajem na minimalizaci emisí a 
maximalizaci bezpečnosti provozu a požadavků dalších orgánů veřejné správy do podmínek 
integrovaného povolení a navazujícího návrhu emisních limitů. 
Termín:    31. 8. 2007 

         
 
Usnesení č. 26/82R/2007 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení pro zjišťovací řízení EIA záměru „Větrný 
park Mníšek“ oznamovatele E.E.a.s., Žižkova 152,  Litvínov  436 01. Umístění: kraj Ústecký, 
obec Nová Ves v Horách, k.ú. Mníšek v Krušných horách 



 14

Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  s e  v y j a d řu j e  
dle § 6 odst.4 zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, k oznámení 
záměru „Větrný park Mníšek“ předloženého oznamovatelem obchodní firmou E.E.a.s., 
Žižkova 152, Litvínov 436 01, takto:  
Nepožaduje provést posouzení záměru podle zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů 
na životní prostředí za předpokladu zahrnutí podmínek odboru ŽPZ KÚ Ústeckého kraje 
k záměru, naplnění oprávněných podmínek dalších orgánů veřejné správy a zahrnutí 
opatření navrhovaných v kapitole D.IV „Charakteristika opatření k prevenci, vyloučení, 
snížení, popřípadě kompenzaci nepříznivých vlivů na životní prostředí“ v plném rozsahu 
do závěrů zjišťovacího řízení.  
Předložené oznámení, zpracované s náležitostmi podle přílohy č.4 zákona a související 
dokumenty prokazují, že negativní vlivy posuzované stavby na životní prostředí a veřejné 
zdraví byly řádně posouzeny a zhodnoceny. K realizaci je doporučována varianta č.3, která 
počítá pouze s výstavbou 3 VTE o celkovém výkonu 9 MW. tj. výstavbou VTE 1, 2 a 3 
umístěných dle zákresu  v ortofotomapě na str. 94 oznámení  

B )   u k l á d á  
Ing. arch.Janu Zadražilovi, vedoucímu odboru životního prostředí a zemědělství, uplatnit 
plnění požadavků a připomínek požadovaných Ústeckým krajem, dalšími orgány veřejné 
správy a odborem ŽPZ KÚ jako podmínek do Závěru zjišťovacího řízení a v navazujících 
řízeních vedených podle zvláštních předpisů. 
Termín: trvale, do vydání kolaudačního rozhodnutí 

 
 
Usnesení č. 27/82R/2007 
Platové výměry ředitelů škol a školských zařízení zřizovaných Ústeckým krajem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  s t a n o v í  
dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, v souladu s nařízením vlády č. 564/2006 Sb., o platových poměrech 
zaměstnanců ve veřejných službách a správě, plat od 1. 5. 2007 
Mgr. Bc. Heleně Všetečkové, ředitelce Střední odborné školy a Středního odborného 
učiliště, Roudnice nad Labem, Neklanova 1806, příspěvková organizace (platový výměr č. 
1902) 
Mgr. Dagmar Slukové, zástupkyni ředitelky Dětského domova, Základní školy praktické, 
Praktické školy, Školní jídelny a Školní družiny, Duchcov, Školní 1, příspěvková organizace 
(platový výměr č. 1889)  
Haně Zumrové, ředitelce Mateřské školy speciální, Ústí nad Labem, Štefánikova 761, 
příspěvková organizace (platový výměr č. 1903) 

B )   u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení dle předloženého materiálu. 

         Termín: 28. 5. 2007 
         

Usnesení č. 28/82R/2007 
Jmenování člena školské rady školy zřizované Ústeckým krajem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 



 15

A )  b e r e  n a  v ěd o m í  
 vzdání se funkce členky Školské rady Gymnázia Děčín, Petry Keilové, ke dni 3. 1. 2007 
 
B )   j m e n u j e  

členem Školské rady Gymnázia Děčín, za zřizovatele dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona 
č.129/2000 Sb., o krajích (krajské zařízení), ve znění pozdějších předpisů a v souladu s ust. 
§ 167 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb. o předškolním, základním, středním, vyšším 
odborném a jiném vzdělání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, pana JUDr. 
Milana France, bytem Purkyňova 31, 405 02  Děčín 2 

 
C) u k l á d á  

 Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
 veškeré potřebné úkony k realizaci části A) a B) tohoto usnesení. 
   Termín: 30. 6. 2007 
   

 
Usnesení č. 29/82R/2007 
Program I - Preventivní programy realizované školami, školskými zařízeními a nestátními 
neziskovými organizacemi - přidělení dotace 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  s o u h l a s í  
se zvýšením závazného ukazatele, příspěvku zřizovatele na provoz, pro rok 2007, na 
zabezpečení Preventivních programů realizovaných školami, školskými zařízeními a 
nestátními neziskovými organizacemi (na projekty UZ 33 122 –  Program prevence sociálně 
patologických jevů a UZ 33 163 – Program protidrogové politiky, v celkovém objemu 719 tis. 
Kč,  pro tyto příspěvkové organizace (krajské): 
 
 

Příspěvek 
zřizovatele 
(v tis. Kč.) Název organizace Název projektu ÚZ 

navýše
ní celkem 

Střední zdravotnická 
škola, Chomutov, 
Palackého 3, 
příspěvková organizace 

Zdravě jíst, zdravě pít 33122 15 1 533 

Integrovaná střední 
škola Údlice, Jirkovská 
119, příspěvková 
organizace 

Je poskytování první pomoci 
samozřejmostí? 33122 12 8 761 

Integrovaná střední 
škola energetická 
Chomutov, Na Průhoně 
4800, příspěvková 
organizace 

„DORISK“ – INFO dopadu rizikového 
chování 33122 15 6 664 

Vyšší odborná škola a 
Střední průmyslová 
škola, Varnsdorf 5, 
Mariánská 1100, 

SPJ 33163 9 4 237 



 16

příspěvková organizace 
Vyšší odborná škola a 
Střední průmyslová 
škola, Varnsdorf 5, 
Mariánská 1100, 
příspěvková organizace 

Projekt místního partnerství v rámci 
regionu „No Comment“ 33122 18 

Speciální základní 
škola, Děčín IX - 
Bynov, Teplická 65, 
příspěvková organizace 

NAŠE ŠKOLA BUDE ZDRAVÁ ……… 33163 10 767 

Vyšší odborná škola, 
Střední pedagogická 
škola a Obchodní 
akademie, Most, Zd. 
Fibicha 2778, 
příspěvková organizace 

Peer program pomáhá – umím se lépe 
chránit. 33163 15 4 026 

Vyšší odborná škola 
zdravotnická a Střední 
škola zdravotnická J. E. 
Purkyně, Most, J. E. 
Purkyně 272, 
příspěvková organizace 

„Zdravotnická škola MOST, těší mě!“ 33122 25 2 757 

Speciální základní 
škola a Mateřská škola, 
Teplice, U Červeného 
kostela 110, 
příspěvková organizace 

„Vize“ 33163 25 1 683 

Střední průmyslová 
škola, Duchcov, 
Kubicových 2, 
příspěvková organizace 

Juvenális 33122 10 2 144 

Obchodní akademie, 
Teplice, Poštovní 3, 
příspěvková organizace 

Adaptační kurs pro 1.ročníky 33122 16 1 758 

Pedagogicko-
psychologická poradna 
Ústeckého kraje a 
Zařízení pro další 
vzdělávání 
pedagogických 
pracovníků, Teplice, 
příspěvková organizace 

celkem  514 4 864 

 z toho:   
 Já – školák (celokrajský projekt) 33163 90 
 Dobrá volba (celokrajský projekt) 33163 94 
 Třída v krizi (PPP Most) 33163 88 
 Vedení třídnické hodiny (PPP Most) 33122 34 
 Rodiče – do toho! II. (PPP Chomutov) 33122 123 

 Třídní učitel v roli sociálního manažera 
(PPP Chomutov) 33122 40 

 Podpora efektivní mezirezortní spolupráce 33163 5 

 



 17

v oblasti záškoláctví (PPP Louny) 
 Mateřídouška 2007 (PPP Litoměřice) 33163 19 
 Čtvrtá mapa šikany (PPP Kadaň) 33122 10 

 Program protidrogové prevence na 
středních školách 2007 (PPP Žatec) 33163 11 

Střední odborná škola, 
Ústí nad Labem, Stará 
100, příspěvková 
organizace 

Adaptační kurz 33163 15 

Střední odborná škola, 
Ústí nad Labem, Stará 
100, příspěvková 
organizace 

KLUB RELAKS 33163 20 

2 469 

 
 
B )  r o z h o d l a  

o poskytnutí dotace na zabezpečení projektů v rámci Preventivních programů realizovaných 
školami, školskými zařízeními a nestátními neziskovými organizacemi, pro rok 2007; UZ 
33 122 – Program prevence sociálně patologických jevů a ÚZ 33 163 – Program protidrogové 
politiky, v celkovém objemu 124 tis., pro tyto organizace (ostatní): 
 

Název organizace Název projektu ÚZ (v tis. Kč) 

Občanské sdružení 
Světlo Kadaň „Světlem k prevenci“. 33163 23 

Chytrá horákyně 
Rumburk 

Klub rodičů – Barevný čtvrtek / téma: 
kontinuální práce s rodiči 33122 32 

Základní škola při 
Biskupském gymnáziu 
Krupka 1-Bohosudov 

Třídenní společný výlet 6.třídy 33122 9 

Spirála – občanské 
sdružení, Ústí nad 
Labem 

„Umím říci ne“ – Program prevence násilí 
na dětech a mezi dětmi 33122 41 

Sdružení přátel Střední 
odborné školy, Ústí nad 
Labem-Stará 100 

Učit se, bavit a pomáhat 33122 19 

 
 
C )   d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout o poskytnutí dotace obcím na zabezpečení projektů 
v rámci Preventivních programů realizovaných školami, školskými zařízeními a nestátními 
neziskovými organizacemi, pro rok 2007;UZ 33 122 – Program prevence sociálně 
patologických jevů a ÚZ 33 163 – Program protidrogové politiky, v celkovém objemu 313 
tis., pro tyto obce: 

 
Název 

obce/města Název organizace Název projektu ÚZ navýšení 
(v tis.Kč) 

Kadaň Základní škola Kadaň, Na 
Podlesí 

"Učíme se společně" 33122 5 

Hrušovany Mateřská škola 
Hrušovany 

Chceme žít zdravě aneb 
Návštěva z planety 33122 18 



 18

GYA 

Jirkov Základní škola Jirkov, 
Krušnohorská 1675 

Rodičovský klub 33122 12 

Děčín Základní škola Děčín II, 
Kamenická 

Starší učí mladší, jak se 
bránit nebezpečí 33163 15 

 
Základní škola a Mateřská 
škola Děčín 4, Máchovo 
nám. 

Najdu sám sebe (Motto: 
"Nuda je nuda!") 33122 15 

Litoměřice Základní škola 
Litoměřice, Havlíčkova 

POMÁHEJME SI 33163 18 

  TŘÍDA PLNÁ 
POHODY 33163 62 

Žatec 

Základní škola praktická, 
speciální a logopedická 
Žatec, Dvořákova 24 

Prevence sociálně 
patologických jevů v 
V.ročníku speciální 
školy formou skupinové 
terapie 

33122 30 

Louny Základní umělecká škola 
Louny 

Multimediální výuka v 
ZUŠ 33122 40 

Krásný Dvůr Základní škola Krásný 
Dvůr 

Ve volném čase zdravě 
(jen dílna 3) 33122 10 

Litvínov-Janov 
Základní a Mateřská škola 
Litvínov- Janov, Přátelství 
160 

Paraplíčko 2007 
33122 19 

Most Základní škola Most, U 
Stadionu 

MOSTY (V) 33163 19 

 Základní škola Most, 
Rozmarýnova 

SOUZNĚNÍ - 7.ročník - 
2007 33163 10 

Bílina Základní škola Bílina, 
Lidická 31/18 

Nebojíme se 6.třídy 33163 30 

Ústí nad Labem 
Základní škola a Mateřská 
škola Ústí nad Labem, 
Jitřní 

„Zdravý životní styl je 
náš cíl“ 33122 10 

 
 
Usnesení č. 30/82R/2007 
Dotační program "Sport a volný čas 2007" – přidělení dotace 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A) r o z h o d l a  

o poskytnutí neinvestiční dotace dle ust. § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, na projekt této osobě: 
 
název žadatele: TJ TATRAN ÚSTÍ NAD LABEM 
se sídlem: Na Valech 9, Ústí nad Labem 
IČ: 44224877 
výše dotace: 50.000,- Kč 
název projektu: „Příprava na III. Hry letní olympiády dětí a mládeže ČR 2007 – 
jezdectví“ 

 
B) u k l á d á  



 19

Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 
Termín: 31. 12. 2007 
        

Usnesení č. 31/82R/2007 
Změny závazných ukazatelů škol a školských zařízení zřizovaných Ústeckým krajem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s t a n o v u j e  

závazný ukazatel – investiční dotaci pro rok 2007, pro Střední odbornou školu technickou a 
zahradnickou, Lovosice, příspěvkovou organizaci, IČ: 00082571, ve výši 240 tis. Kč, 
k posílení investičního fondu na opravu střechy a výměnu oken – Vrbičany č.p. 9 

B )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci bodu A) tohoto usnesení. 
Termín: 30. 5. 2007 
         

 
Usnesení č. 32/82R/2007 
Informace o peněžních a nepeněžních darech přijatých za I. čtvrtletí 2007 příspěvkovými 
organizacemi (školy a školská zařízení) zřizovanými Ústeckým krajem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 

b e r e  n a  v ěd o m í  
informace o peněžních a věcných darech přijatých za I. čtvrtletí 2007 příspěvkovými 
organizacemi (školy a školská zařízení) zřizovanými Ústeckým krajem dle předloženého 
materiálu. 
 

 
Usnesení č. 33/82R/2007 
Dodatky ke smlouvám o neinvestiční dotaci v rámci „Programu podpory regionální kulturní 
činnosti na rok 2007“ – schválení  
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 
A )  s c h v a l u j e  

Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace č. 288/2007 v rámci „Programu 
podpory regionální kulturní činnosti pro rok 2007“. 
Název projektu: MULTIŽÁNROVÝ FESTIVAL OTEVŘENO 
Žadatel: Správa kulturních zařízení Chomutov, s.r.o. 
IČ: 25446380 
DIČ: CZ 25446380 
Sídlo: B. Němcové 552, 430 01 Chomutov 
Opravuje se údaj ukončení realizace projektu ke dni 9. 7. 2007. 
 

B )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí neinvestiční 
dotace č. 554/2007 v rámci „Programu podpory regionální kulturní činnosti na rok 2007“  
 
Název projektu: LOUNSKÉ DIVADLENÍ 2007 
Žadatel: Město Louny, pro Vrchlického divadlo, p.o. 
IČ: 00265209 
DIČ:  



 20

Sídlo: Mírové náměstí 35, 440 23 Louny 
Opravuje se název projektu za LOUNSKÉ DIVADELNÍ 2007 na LOUNSKÉ DIVADLENÍ 
2007. 

   
C )   u k l á d á  

1.  PhDr. Petru Novákovi CSc., vedoucímu odboru kultury a památkové péče, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) a B) tohoto usnesení. 
Termín: 31. 12. 2007 

2. Ing. Pavlu Koudovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit doporučení dle části B) tohoto 
usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje.   

   Termín: 27. 6. 2007 
         

 
Usnesení č. 34/82R/2007 
Rozpočtová opatření č. 4/2007  

Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
p ro v á d í  
 
navýšení rozpočtu Ústeckého kraje o částku 11 847 tis. Kč na celkový objem rozpočtu Ústeckého 
kraje ve výši 11 896 554 tis. Kč: 
1) zvýšení o částku 505 tis. Kč 
 

příjmy 
třída 2 – přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady – zvýšení o částku 217 tis. Kč 
třída 2 – přijaté pojistné náhrady – UZ 103 - zvýšení o částku 288 tis. Kč 
 
výdaje 
odbor majetkový – zvýšení o částku 217 tis. Kč na úhradu faktur za odběratele elektrické  
  energie 
odbor školství, mládeže a tělovýchovy – UZ 103 - zvýšení o částku 161 tis. Kč na úhradu  
  pojistných plnění, a to následovně:  

- SŠ technická, Most - Velebudice, příspěvková organizace - zvýšení o částku 137 
tis. Kč 

- Spec. ZŠ a Spec. MŠ, Teplice, Trnovanská ul., příspěvková organizace - zvýšení o 
částku 24 tis. Kč 

odbor kultury a památkové péče - UZ 103 - zvýšení o částku 21 tis. Kč pro Oblastní  
  muzeum Most, příspěvkovou organizaci  
odbor sociálních věcí a zdravotnictví – UZ 103 - zvýšení o částku 106 tis. Kč, a to   
       následovně:  

- Nemocnice Teplice, příspěvková organizace – zvýšení o částku 6 tis. Kč 
- Domov důchodců a ústav sociální péče Krásná Lípa ,příspěvková organizace – 

zvýšení o částku 100 tis. Kč 
 
 
2) zvýšení o částku 290  tis. Kč 
 

příjmy 
třída 4 – přijaté neinvestiční transfery - UZ 13 229 - zvýšení o částku 290 tis. Kč 
 
výdaje 



 21

odbor školství mládeže a tělovýchovy - UZ 13 229 – zvýšení o částku 290  tis. Kč v rámci  
       operačního programu Rozvoj lidských zdrojů pro  
       Hotelovou školu Teplice, příspěvkovou organizaci  
       na realizaci projektu „Asistentka manažera“ 
 
 

3) zvýšení o částku 1 156 tis. Kč 
 za podmínky, že: 

a) Rada Ústeckého kraje: 
- schválí změnu závazného ukazatele pro příspěvkové organizace zřizované Ústeckým 

krajem 
- rozhodne o poskytnutí dotace neziskovým organizacím  

b) Zastupitelstvo Ústeckého kraje rozhodne o poskytnutí dotace obcím pro jimi zřizované 
školy a školská zařízení 

dle předloženého materiálu 
 

příjmy 
třída 4 – přijaté neinvestiční transfery - UZ 33 122 - zvýšení o částku 578 tis. Kč 
třída 4 – přijaté neinvestiční transfery - UZ 33 163 - zvýšení o částku 578 tis. Kč 
 
výdaje 
odbor školství mládeže a tělovýchovy - UZ 33 122 – zvýšení o částku 578 tis. Kč v rámci  
       programu prevence sociálně patologických jevů, a  
       to následovně: 

- příspěvkové organizace zřizované krajem – zvýšení o částku 318 tis. Kč 
- školy a školská zařízení zřizovaná obcemi – zvýšení o částku 159 tis. Kč 
- pro neziskové organizace Ústeckého kraje – zvýšení o částku 101 tis. Kč 

   UZ 33 163 – zvýšení o částku 578 tis. Kč 
v rámci     programu protidrogové 
politiky, a to následovně: 

- příspěvkové organizace zřizované krajem – zvýšení o částku 401 tis. Kč 
- školy a školská zařízení zřizovaná obcemi – zvýšení o částku 154 tis. Kč 
- pro neziskové organizace Ústeckého kraje – zvýšení o částku 23 tis. Kč 

 
 
4) zvýšení o částku 2 761 tis. Kč 
 

příjmy 
třída 4 – přijaté neinvestiční transfery - UZ 33 439 - zvýšení o částku 2 761 tis. Kč 
 
výdaje 
odbor školství mládeže a tělovýchovy - UZ 33 439 – zvýšení o částku  2 761 tis. Kč v rámci 
       operačního programu Rozvoj lidských zdrojů  
       opatření 3.1 pro příspěvkové organizace, a to  
       následovně: 

- VOŠ, SPgŠ, OA Most, příspěvková organizace – zvýšení o částku 663 tis. Kč na 
realizaci následujících projektů: 

- „Evropa pro učitele, učitelé pro Evropu“ – zvýšení o částku 347 tis. Kč 
- „Podnikatelské minimum – projekt vzdělávání pedagogických pracovníků 

technických středních škol se zaměřením na ekonomiku a podnikání“ – zvýšení 
o částku 316 tis. Kč 



 22

- ZŠ spec., Ústí nad Labem, příspěvková organizace – zvýšení  o částku 475 tis. Kč na 
realizaci projektu „Člověk a svět práce“ 

- SZŠ Děčín, příspěvková organizace – zvýšení o částku 487 tis. Kč na realizaci 
projektu  „Zdravotnické vzdělávání pedagogů“ 

- SŠ technická, Most - Velebudice, příspěvková organizace – zvýšení o částku 146 tis. 
Kč  na realizaci projektu „Nové vzdělávací moduly NC technologií“ 

- SŠZaZe A.E.Komerse, Děčín-Libverda, příspěvková organizace – zvýšení o částku 
990 tis. Kč na realizaci projektu „Multimediální učebnice floristiky – moderní 
nástroj rozvoje  odborného vzdělávání“ 

 
 
5) zvýšení o částku 108 tis. Kč 
 

příjmy 
třída 4 – přijaté neinvestiční transfery - UZ 33 491 - zvýšení o částku 108 tis. Kč 
 
výdaje 
odbor školství mládeže a tělovýchovy - UZ 33 491 – zvýšení o částku  108 tis. Kč pro ZŠ  
       Ústí n.L., SNP na realizaci projektu „Prodloužení  
       povolení pokusného ověřování výuky podle  
       školního vzdělávacího programu (pokračování  
       projektů PILOT 1 a PILOT Z)“   

 
 
6) zvýšení o částku 611 tis. Kč 
 

příjmy 
třída 4 – přijaté neinvestiční transfery - UZ 98 335 - zvýšení o částku 611 tis. Kč 
 
výdaje 
odbor sociálních věcí a zdravotnictví  - UZ 98 335 – zvýšení o částku  611 tis. Kč na  
       zabránění vzniku, rozvoje a šíření onemocnění  
       TBC, a to následovně: 

- Nemocnice Chomutov, příspěvková organizace – zvýšení o částku 62 tis. Kč 
- ostatní subjekty – zvýšení o částku 549 tis. Kč 

 
 
7) zvýšení o částku 442 tis. Kč 
 

příjmy 
třída 4 – přijaté neinvestiční transfery - UZ 98 278 - zvýšení o částku 442 tis. Kč 
 
výdaje 
odbor životního prostředí a zemědělství - UZ 98 278 – zvýšení o částku  442 tis. Kč na  
  náhrady škody vzniklé na rybách kormoránem  
  velkým 
 

 
8) zvýšení o částku 4 651 tis. Kč 
 

příjmy 
třída 4 – přijaté neinvestiční transfery - UZ 17 453 - zvýšení o částku 323 tis. Kč 



 23

třída 4 – přijaté investiční transfery - UZ 17 778 - zvýšení o částku 4 328 tis. Kč 
 
výdaje 
odbor regionálního rozvoje, Fond rozvoje ÚK - UZ 62 – GS Podpora rozvoje služeb  
  cestovního ruchu v Ústeckém kraji pro  
  malé a střední podnikatele v cestovních  
  ruchu - zvýšení o částku 321 tis. Kč pro  
  OBEX, s. r. o. na realizaci akce „Propagace 
  sportovního centra Benedikt Most“  
  UZ 64 - GS Regionální podpora podnikání 
  pro malé a střední podnikatele v Ústeckém 
  kraji - zvýšení o částku 2 tis. Kč pro  
  Dřevovýrobu JENTSCH, s. r. o. Dubí na  
  realizaci projektu „Zvýšení efektivity  
  dřevovýroby - rozvoj podniku   
  DŘEVOVÝROBA – JENTSCH“ 
 
odbor investiční, oblast regionálního rozvoje, Fond rozvoje ÚK - UZ 64 - GS Regionální  
  podpora podnikání pro malé a střední  
   podnikatele v Ústeckém kraji - zvýšení o  
  částku 4 328 tis. Kč pro jednotlivé příjemce, a 
  to následovně: 

- F + R + K, s. r. o. Chomutov – zvýšení o částku 2 354 tis. Kč na realizaci 
 projektu „Výstavba podnikatelského areálu“ 
- Dřevovýroba JENTSCH, s. r. o. Dubí – zvýšení o částku 1 247 tis. Kč na 
 realizaci projektu „Zvýšení efektivity dřevovýroby - rozvoj podniku 
 DŘEVOVÝROBA – JENTSCH“ 
- MULTITECHNIK, s. r. o. Chomutov – zvýšení o částku 727 tis. Kč na realizaci 
 projektu „Vybudování podnikatelského areálu“ 

 
 
9) zvýšení o částku 1 323 tis. Kč 
 

příjmy 
třída 4 – přijaté neinvestiční transfery - UZ 15 434 - zvýšení o částku 1 323 tis. Kč 
výdaje 
odbor kanceláře ředitele - UZ 15 434 - zvýšení o částku 167 tis. Kč na úhradu mzdových  
  výdajů v rámci realizace projektu „Ústecký kraj – kraj přírody i  
  člověka“ 
odbor evropských projektů - UZ 15 434 - zvýšení o částku 1 156 tis. Kč na realizaci  
  projektu „Ústecký kraj – kraj přírody i člověka“ 
 

 
Usnesení č. 35/82R/2007 
Rozpočtový výhled Ústeckého kraje na období 2008 - 2012 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit Rozpočtový výhled Ústeckého kraje na období 
2008 – 2012 dle příloh č. 2 – 5 tohoto usnesení. 

B )  u k l á d á  



 24

Ing. Petru Fialovi, náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, předložit Rozpočtový výhled 
Ústeckého kraje na období 2008 – 2012 k projednání Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
Termín: 27. 6. 2007 

Usnesení č. 36/82R/2007 
Závěrečná konference projektu ReRegions – vyhodnocení  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  b e r e  n a  v ěd o m í  

přednesenou informaci o konání závěrečné mezinárodní konference projektu ReRegions, 
která se konala ve dnech 17. – 20. 4. 2007 v Mostě a o výsledcích projektu ReRegions a 
možném zapojení se Ústeckého kraje do nově koncipovaného projektu Evropské sítě 
báňských regionů, který by na projekt ReRegions mohl navazovat v letech 2007 až 2013. 
 

B )  uk l á d á  
1 .  Ing. Petru Fialovi, náměstku hejtmana Ústeckého kraje, zúčastnit se jednání o možném 

budoucím zapojení Ústeckého kraje do nově koncipovaného návazného projektu na 
jednání s představiteli Evropského projektu ENMR (Evropská síť báňských regionů), 
konaného v Bruselu ve dnech 24. a 25. 5. 2007  
Termín: 25. 5. 2007 

 
2 .  Ing. Janu Sixtovi, CSc. zajistit po organizační stránce ve spolupráci s odborem 

evropských projektů a odborem kancelář hejtmana podklady pro následné rozhodnutí 
rady o případném vstupu Ústeckého kraje do nově koncipovaného projektu Evropské 
sítě báňských regionů na roky 2007 až 2013. 
Termín: 30. 11. 2007 

 
 
 
 
1.  
Usnesení č. 37/82R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 

r o z h o d u j e  
o záměru vkladu nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje do vlastnictví Krajské zdravotní, 
a.s., se sídlem Ústí nad Labem, IČ: 25488627, a to, 
- pozemek: p.p.č. 4940/5 o výměře 56 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond, 
obec Ústí nad Labem, k.ú. Ústí nad Labem, zapsaný na LV č. 14 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký  kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro Ústecký kraj 

 
Nemovitosti - stavby nezapsané v KN 
budova/stavba   na pozemku  LV k.ú. 
- přípojka vysokého napětí – dostavba átrium  Bukov 
 
- budova: část obce Děčín V-Rozbělesy, č.p. 437, způsob využití: občanská vybavenost, 

způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, na p. p. č. 3574, 
- budova: bez čp/če, způsob využití: technická vybavenost, způsob ochrany: rozsáhlé 

chráněné území, na p. p. č. 3575/4, 
- pozemek: p. p. č. 3574 o výměře 539 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 

způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 



 25

- pozemek: p. p. č. 3575/2 o výměře 601 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 

- pozemek: p. p. č. 3575/4 o výměře 142 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
obec Děčín, k. ú. Podmokly, zapsaných na LV č. 998 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Ústecký kraj. 

 
Nemovitosti – stavby nezapsané v KN 
budova/stavba     na pozemku  LV  k. ú. 
- buňka montážní 05 údržba 016457  1027/18  1626  Děčín 
 
- pozemek: p. p. č. 4071/99 o výměře 261 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: zeleň,  
obec Chomutov, k.ú. Chomutov I, zapsané na LV č. 5  u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro Ústecký kraj 

 
Nemovitosti - stavby nezapsané v KN 
Budova/stavba   na pozemku LV  k.ú   
- Budova-trafostanice, nez. v KN 
     4071/11 5   Chomutov I. 
- Náhradní zdroj elektro 4071/11 5   Chomutov I. 

v budově bez čp/če na p.p.č.4071/11 
Plynová přípojka   celý areál   Chomutov I 
Oplocení   celý areál   Chomutov I 
Venkovní osvětlení  celý areál   Chomutov I 
Sadové úpravy  celý areál   Chomutov I 
Terénní úpravy  celý areál   Chomutov I 
Veřejné osvětlení  celý areál   Chomutov I 

 
Nemovitosti - stavby nezapsané v KN 
Budova/stavba   na pozemku LV k.ú  
stavba – okrasná vodní nádrž  4311/52    1015 Most II  

         stavba – spojovací chodba bl. II-BPN        4311/10            1015    Most II 
 
 
Usnesení č. 38/82R/2007 
Projednání žádostí o dotaci z Fondu obnovy 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s c h v a l u j e       

dotaci dle návrhu komise FO v příloze č. 6 tohoto usnesení, číslo žádosti  4. 
 

B )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit dotace dle návrhu komise FO v příloze č. 6 tohoto 
usnesení, čísla žádostí 5, 7, 8 a 13. 

 
 
Usnesení č. 39/82R/2007 
Doporučení investiční komise: Investiční záměry odb. SMT na r. 2008 a další s inv. náklady nad  
5 mil. Kč 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e  



 26

      investiční  záměry  odboru  SMT a zadání  dalších stupňů investorské přípravy dle stanoviska   
      INV odboru v příloze č. 7 tohoto usnesení. 
Usnesení č. 40/82R/2007 
Doporučení investiční komise: Investiční záměry odb. SZ a KPP na r. 2008 a další s inv. náklady 
nad  5 mil. Kč 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A)    s c h v a l u j e  

investiční záměry a zahájení dalšího stupně investorské přípravy akcí: „DD a ÚSP Janov — 
REKO el. rozvodů a REKO záložního zdroje el. energie“ a  „Kojenecké ústavy ÚK — 
REKO II.-III.etapa“. 
 

B)   s o u h l a s í  
        1.   s realizováním stálé  expozice: „Regionální muzeum Teplice — Expozice k dějinám    
              zaniklého kláštera“ příspěvkovou organizací z fin. zdrojů ÚK jako příspěvek p.o. a to  
              v gesci odboru KPP. 
        2.   s pokračováním investorské přípravy akce: „GMU Roudnice n. L. — REKO již. křídla  
              jízdárny roudnického zámku“ až po majetkovém vypořádání. 
 
C)   u k l á d á  

1. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru MAJ a PhDr. Petru Novákovi, vedoucímu 
odboru KPP  

a) prověřit s Městem Louny a v rámci zbytného majetku ÚK i jinou možnost řešení 
depozitářů pro Galerii Benedikta  v Rejta Lounech,  než je uvedeno v investičním záměru. 
Termín: 31. 5. 2007 

       b) připravit k prodeji objekty 29 a 30 Galerie Benedikta  v Rejta Lounech 
 

2. Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucím INV odboru ve spolupráci s PhDr. Petrem Novákem, 
vedoucím odboru KPP prověřit a zaktualizovat studii na přístavbu objektu čp. 34 Galerie 
B.Rejta Louny s cílem připravit akci do žádostí na dotace EU. 

     Termín: 30. 9. 2007 
 

D)   b e r e   n a   v ěd o m í  
       investiční záměry nemocnic a odkládá je do doby dokončení transformace těchto organizací. 
 
 
Usnesení č. 41/82R/2007 
Výzva k podání nabídek ve zjednodušeném podlimitním řízení na plnění veřejné zakázky na 
stavební práce „SPgŠ J. H. Pestalozziho Litoměřice – REKO kuchyně“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

 

A)    r o z h o d l a  
1. Ve smyslu ustanovení § 21 odst. 1 písm. f) zákona a podle ustanovení § 25 písm. b) a § 38  

zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných  zakázkách, (dále jen „zákon“) o výzvě k podání 
nabídek ve zjednodušeném podlimitním řízení na veřejnou zakázku na stavební práce 
„SPgŠ J. H. Pestalozziho Litoměřice - REKO kuchyně“ práce budou provedeny na 
základě projektové dokumentace zpracované firmou Projektová kancelář Štěpánek a spol. 
s r. o. 

2. O způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního 
hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky s kritérii a váhami: celková 
nabídková cena 90%, doba realizace výstavby v týdnech 5%, délka poskytované záruky 
na celé dílo v měsících ode dne předání a převzetí akce 5 % 



 27

3. O předpokladech pro hodnocení kvalifikace zájemců ve zjednodušeném podlimitním 
řízení:  
§ základní kvalifikační předpoklady  
– dle § 53 odst. 1 písmene a) a b) zákona s tím, že zájemce doloží výpis z evidence 

Rejstříku trestů ne starší 90 dnů  
– dle § 53 odst. 1 písmene c), d), e) f), g), h), i) zákona zájemce doloží čestným 

prohlášením; 
§ profesní kvalifikační předpoklady  
– dle § 54 písmene a) zákona s tím, že zájemce doloží výpis z obchodního rejstříku  či jiné 

evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů, ne starší 90 dnů, v originále 
nebo úředně ověřeném stejnopisu    

– dle § 54 písmene b) zákona s tím, že zájemce doloží doklad o oprávnění k podnikání; 
§ ekonomické a finanční kvalifikační předpoklady  
§ dle § 55 odst. 1 písmene a) zákona s tím, že zájemce doloží doklad o pojištění 

odpovědnosti za škodu způsobenou při výkonu povolání ve výši min. 1 mil. Kč 
- dle § 55 odst. 1 písmene c) zákona s tím, že zájemce doloží čestné prohlášení o výši 

obratu za předcházející tři účetní období, s tím že obrat za každé  předcházející účetní 
období v oblasti stavebních prací bude min.ve výši 20 mil. Kč bez DPH;  

§ technické kvalifikační předpoklady  
- dle § 56 odst. 3 písm. a) zákona s tím, že zájemce uvede realizované zakázky 

v posledních 5 letech (2002-2006), a to pouze v objemu vyšším jak 5 mil. Kč bez DPH 
- dle § 56 odst. 3 písmene c) zákona s tím, že zájemce doloží úředně ověřené kopie 

maturitních vysvědčení nebo vysokoškolských diplomů, případně dokladů o autorizaci;  
4. O pověření hodnotící komise  plněním funkce komise pro otevírání obálek (podle § 71 

odst. 3) a posouzením kvalifikace (podle § 59 odst. 3 zákona). 
5. O zaslání výzev ve zjednodušeném podlimitním řízení těmto dodavatelům: 

 

1) Chládek & Tintěra, a. s., Nerudova 1022/16, 412 01 Litoměřice, IČ: 62743881, DIČ: 
CZ 62743881 

2) Stavební a zemní práce, s. r. o. (STAZEP, s. r. o.), poštovna Chemopetrolu a. s., DS 
18, Záluží čp. 1, 436 70 Litvínov 7, IČ: 49901311 

3) HERKUL spol. s r. o., Mostecká 85, 434 01 Most – Vtelno, IČ: 25004638, DIČ: 
CZ25004638 

4) Stavební a obchodní společnost Most spol. s r. o., Obrnice 10, 435 21 Obrnice, IČ: 
25014111, DIČ: CZ25014111 

5) RRR spol. s r. o., 17. listopadu 5349,430 04 Chomutov, IČ: 25410946 
 

B )  j m e n u j e  
  členy hodnotící komise ve složení: 

1. Ing. Petr Fiala, náměstek hejtmana Ústeckého kraje 
2. Ing. René Budjač, člen Rady Ústeckého kraje 
3. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí investičního odboru 
4. Ing. Martin Strakoš, odbor školství, mládeže a tělovýchovy 
5. Ing. Zdeněk Teufl, investiční odbor 
6. Pavla Matějková, ředitelka PO 
7. zástupce KHK 
 

         náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 
1. Radek Vonka, náměstek a zástupce hejtmana Ústeckého kraje 
2. Ing. Pavel Kouda, člen Rady Ústeckého kraje 
3. Ing. Zdeněk Halama, vedoucí oddělení investic a údržby majetku kraje 

investičního odboru 
4. Mgr. Ludislava Poupalová, odbor školství, mládeže a tělovýchovy 
5. Ing. František Končel, vedoucí oddělení veřejných zakázek 



 28

6. Mgr. Romana Rubešová, zástupkyně ředitelky PO 
7. zástupce KHK 
 

C)   u k l á d á  
Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony veřejné 
zakázky a předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky s doporučením na přidělení 
veřejné zakázky zájemci, jehož nabídka byla vyhodnocena podle základního hodnotícího 
kritéria ekonomické výhodnosti nabídky jako nejvýhodnější. 
Termín: 15. 6. 2007 

 
 
Usnesení č. 42/82R/2007 
Vyhodnocení užšího řízení k podání nabídek na plnění veřejné zakázky: „SOŠ služeb a SOU 
Kadaň – REKO DM“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A)    b e r e  n a  v ěd o m í  

1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky „SOŠ služeb a SOU 
Kadaň - REKO DM“ 

2. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky „SOŠ služeb a SOU 
Kadaň - REKO DM“ 

 

B )  r o z h o d l a  
          1.  Podle ustanovení § 71 odst. 10 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném          

znění (dále jen “zákon“),  nevyloučit žádného uchazeče z další účasti v užším řízení.  
2. Podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 

v platném znění a podle ustanovení § 25 odst. 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o 
finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční 
kontrole), o přidělení veřejné zakázky „SOŠ služeb a SOU Kadaň - REKO DM“ 
uchazeči PETROM STAVBY, s.r.o., U Habrovky 247/11, 140 00 Praha 4, závod 
PETROM STAVBY, s.r.o., Polní 1701, 432 01 Kadaň, IČ: 26769611, DIČ: 
CZ26769611, a to za podmínek: 

  Celková nabídková cena: 26.949.736,00 Kč bez DPH 
  Termín plnění: 44 týdnů 
  Výše smluvní pokuty při nesplnění termínu v Kč/den:  1.000,00 Kč 
  Délka poskytované záruky na celé dílo v měsících:  48 měsíců 

 
C)   u k l á d á  

1. Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, učinit veškeré další úkony zadavatele u 
této veřejné zakázky, zejména uzavřít smlouvu s vybraným uchazečem a podepsání této 
smlouvy 

   Termín: 15. 6. 2007 
 

2. Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit všechny potřebné 
úkony této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření smlouvu na plnění veřejné 
zakázky s vybraným uchazečem zadavateli a její předložení k podpisu zadavateli  
Termín: 15. 6. 2007    

 
 
Usnesení č. 43/82R/2007 
Vyhodnocení užšího řízení k podání nabídek na plnění veřejné zakázky: „SŠ zem. a ekologická 
Žatec – REKO tělocvičny“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání 



 29

 
A)    b e r e  n a  v ěd o m í  

1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky „SŠ zem. a ekologická 
Žatec - REKO tělocvičny“ 

2. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky „SŠ zem. a 
ekologická Žatec - REKO tělocvičny“ 

 

B )  r o z h o d l a  
          1.  Podle ustanovení § 71 odst. 10 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném          

znění (dále jen “zákon“),  nevyloučit žádného uchazeče z další účasti v užším řízení.    

2. Podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. a) zákona o přidělení veřejné zakázky „SŠ zem. a 
ekologická Žatec - REKO tělocvičny“ uchazeči Joel, s.r.o., Obchodní 3, 434 01 Most, 
IČ: 25019171, DIČ: CZ25019171, a to za podmínek: 

  Celková nabídková cena: 19.437.464,46 Kč Kč bez DPH 
  Termín plnění: 44 týdnů 
  Výše smluvní pokuty při nesplnění termínu v Kč/den:  500,00 Kč 
  Délka poskytované záruky na celé dílo v měsících:  48 měsíců 
 

C)   u k l á d á  
1. Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, učinit veškeré další úkony zadavatele u 

této veřejné zakázky, zejména uzavřít smlouvu s vybraným uchazečem a podepsání této 
smlouvy 

   Termín: 15. 6. 2007 
 

2. Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit všechny potřebné 
úkony této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření smlouvu na plnění veřejné 
zakázky s vybraným uchazečem zadavateli a její předložení k podpisu zadavateli  
Termín: 15. 6. 2007    

 
 
Usnesení č. 44/82R/2007 
Vyhodnocení užšího řízení k podání nabídek na plnění veřejné zakázky: „ÚSP Brtníky – REKO 
č. p. 119“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A)    b e r e  n a  v ěd o m í  

1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky „ÚSP Brtníky – 
REKO č. p. 119“ 

2. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky „ÚSP Brtníky –
REKO č. p. 119“ 

 

B )  r o z h o d l a  
          1.  Podle ustanovení § 71 odst. 10 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném          

znění (dále jen “zákon“),  nevyloučit žádného uchazeče z další účasti v užším řízení.    

2. Podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. a) zákona o přidělení veřejné zakázky „ÚSP Brtníky 
– REKO č. p. 119“ uchazeči North stav a.s., Jateční 47, čp. 3377, 400 01 Ústí nad 
Labem, IČ: 25045997, DIČ: CZ25045997, a to za podmínek: 

    Celková nabídková cena: 37.834.785,00 Kč bez DPH 
    Termín plnění: 65 týdnů 
    Výše smluvní pokuty při nesplnění termínu v Kč/den:  30.000,00 Kč 
    Délka poskytované záruky na celé dílo v měsících:  36 měsíců 

  Způsob zajištění závazku po dobu záruky v Kč po celou délku záruky: 200.000,00 Kč 
 

C)   u k l á d á  



 30

1. Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, učinit veškeré další úkony zadavatele u 
této veřejné zakázky, zejména uzavřít smlouvu s vybraným uchazečem a podepsání této 
smlouvy 

   Termín: 15. 6. 2007 
 

2.  Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit všechny potřebné úkony  
této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření smlouvu na plnění veřejné zakázky 
s vybraným uchazečem zadavateli a její předložení k podpisu zadavateli  

     Termín: 15. 6. 2007 
  
 
Usnesení č. 45/82R/2007 
Vyhodnocení výzvy k podání nabídek ve zjednodušeném podlimitním řízení na plnění veřejné 
zakázky na stavební práce „SOŠ techn. a SOU Louny, narušená statika budovy –havárie“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A)    b e r e  n a  v ěd o m í  

1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky „SOŠ techn. a SOU 
Louny, narušená statika budovy - havárie“ 

2. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky „SOŠ techn. a SOU 
Louny, narušená statika budovy - havárie“ 

 

B )   ro z h o d l a  
          1.  Podle ustanovení § 71 odst. 10 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném          

znění (dále jen “zákon“), o vyloučení uchazeče Multitechnik, spol s r.o.,Pražská 720, 430 
01 Chomutov,IČ: 00555142, DIČ: CZ00555142 z další účasti ve zjednodušeném 
podlimitním řízení a to z důvodu, že uchazeč nesplnil požadavek podle § 53 odst. 1 písm. 
f) zákona, když doložil čestným prohlášením pouze nedoplatky na spotřební dani.    

2. Podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. a) zákona o přidělení veřejné zakázky „SOŠ techn. a 
SOU Louny, narušená statika budovy - havárie“ uchazeči: F+R+K s.r.o., Chomutovská 
1254,432 01 Kadaň, IČ: 61324817, DIČ: CZ44566760, a to za podmínek: 

  Celková nabídková cena: 11 361 586,30 Kč bez DPH 
  Doba realizace výstavby: 28 týdnů 
  Délka poskytované záruky na celé dílo v měsících:  36 měsíců 
 

C)   u k l á d á  
1. Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, učinit veškeré další úkony zadavatele u 

této veřejné zakázky, zejména uzavřít smlouvu s vybraným uchazečem a podepsání této 
smlouvy 

   Termín: 30. 6. 2007 
 

2. Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit všechny potřebné 
úkony této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření smlouvu na plnění veřejné 
zakázky s vybraným uchazečem zadavateli a její předložení k podpisu zadavateli  

           Termín: 30. 6. 2007    
 
 
Usnesení č. 46/82R/2007 
Výzva k podání nabídek ve zjednodušeném podlimitním řízení na plnění veřejné    zakázky na 
stavební práce "II/247 přivaděč k průmyslové zoně Prosmyky I.část - sjezd  PLC“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

 

A)    r o z h o d l a  



 31

1. Ve smyslu ustanovení § 21 odst. 1 písm. f) zákona a podle ustanovení § 25 písm. b) a § 38  
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných  zakázkách, (dále jen „zákon“) o výzvě k podání 
nabídek ve zjednodušeném podlimitním řízení na veřejnou zakázku na stavební práce 
„II/247 přivaděč k průmyslové zóně Prosmyky I. část – sjezd PLC“ práce budou 
provedeny na základě projektové dokumentace zpracované firmou Pontex, spol. s r.o., 
Praha. 

2. O způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního 
hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky s kritérii a váhami: celková 
nabídková cena 85%, doba realizace výstavby v týdnech 5%, délka poskytované záruky 
na celé dílo v měsících ode dne předání a převzetí akce 3 %, výše smluvní pokuty při 
nedodržení termínu  v  Kč/den  7%. 

3. O předpokladech pro hodnocení kvalifikace zájemců ve zjednodušeném podlimitním 
řízení:  
§ základní kvalifikační předpoklady  
– dle § 53 odst. 1 písmene a) a b) zákona s tím, že zájemce doloží výpis z evidence 

Rejstříku trestů ne starší 90 dnů  
– dle § 53 odst. 1 písmene c), d), e) f), g), h), i) zákona zájemce doloží čestným 

prohlášením; 
§ profesní kvalifikační předpoklady  
– dle § 54 písmene a) zákona s tím, že zájemce doloží výpis z obchodního rejstříku  či jiné 

evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů, ne starší 90 dnů, v originále 
nebo úředně ověřeném stejnopisu    

– dle § 54 písmene b) zákona s tím, že zájemce doloží doklad o oprávnění k podnikání; 
§ ekonomické a finanční kvalifikační předpoklady  
§ dle § 55 odst. 1 písmene a) zákona s tím, že zájemce doloží doklad o pojištění 

odpovědnosti za škodu způsobenou při výkonu povolání ve výši min. 1 mil. Kč 
- dle § 55 odst. 1 písmene c) zákona s tím, že zájemce doloží čestné prohlášení o výši 

obratu za předcházející tři účetní období, s tím že obrat za každé  předcházející účetní 
období v oblasti stavebních prací bude min.ve výši 30 mil. Kč bez DPH.  

§ technické kvalifikační předpoklady  
§ dle § 56 odst. 3 písmene a) zákona s tím, že zájemce uvede realizované zakázky   

v posledních 5 letech (2002-2006), a to pouze v objemu vyšším jak 10 mil. Kč bez DPH 
se zaměřením na stavby pozemních komunikací a nejméně tři osvědčení objednatelů o 
řádném plnění těchto zakázek. 

§ dle § 56 odst. 3 písmene c) zákona s tím, že zájemce doloží úředně ověřené kopie 
maturitních vysvědčení nebo vysokoškolských diplomů, případně dokladů o autorizaci. 

4. O pověření hodnotící komise  plněním funkce komise pro otevírání obálek (podle § 71 
odst. 3) a posouzením kvalifikace (podle § 59 odst. 3 zákona). 

5. O zaslání výzev ve zjednodušeném podlimitním řízení těmto dodavatelům: 
 

1) SaM silnice a mosty Děčín a.s. Oblouková 416, 405 02 Děčín III, IČ: 25042751, 
DIČ:CZ25042751 

 2) HERKUL spol. s r. o., Mostecká 85, 434 01 Most – Vtelno, IČ: 25004638, DIČ: 
CZ25004638 

3) Silnice Žatec, s. r. o., Lounská 2402, 438 39 Žatec, IČ: 62242105 
4) Viamont DSP a.s., Železničářská 1385, 400 03 Ústí nad Labem, IČ: 25429949, 

DIČ:CZ25429949 
5) SMP CZ, a.s., Evropská 1692/37, 160 41 Praha 6, IČ: 27195147, DIČ: CZ 27195147 

 

B )  j m e n u j e  
  členy hodnotící komise ve složení: 

1. Ing. Petr Fiala, náměstek hejtmana Ústeckého kraje 
2. Ing. René Budjač, člen Rady Ústeckého kraje 



 32

3. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí investičního odboru 
4. Ing. Jindřich Franěk, vedoucí odboru dopravy a silničního hospodářství 
5. Ing. Ladislav Slavíček, investiční odbor 
6. Ing. Vladimír Macholda, ředitel SÚS ÚK 
7. zástupce KHK 
 

         náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 
1.  Radek Vonka, náměstek a zástupce hejtmana Ústeckého kraje 
2.  Ing. Pavel Kouda, člen Rady Ústeckého kraje 
3.  Ing. Zdeněk Halama, vedoucí oddělení investic a údržby majetku kraje 

investičního odboru 
4.  Pavel Kocourek, odbor dopravy a silničního hospodářství 
5.  Ivana Baierová, investiční odbor 
6.  Jaroslav Tačner, technický náměstek SÚS ÚK 
7.  zástupce KHK 
 

C)   u k l á d á  
Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony veřejné 
zakázky a předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky s doporučením na přidělení 
veřejné zakázky zájemci, jehož nabídka byla vyhodnocena podle základního hodnotícího 
kritéria ekonomické výhodnosti nabídky jako nejvýhodnější. 
Termín: 15. 6. 2007 

 
 
Usnesení č. 47/82R/2007 
Oznámení užšího řízení k podání nabídek na plnění veřejné zakázky „REKO  silnice II/118 
Budyně  n. O. – Mšené Lázně“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

 
A)    r o z h o d l a  

1. Ve smyslu ustanovení § 21 odst. 1 písm. b) zákona a podle ustanovení § 28 zákona č. 
137/2006 Sb., o veřejných  zakázkách, (dále jen „zákon“) o zadání užšího řízení, a to 
s omezením počtu zájemců pro účast v užším řízení na pět zájemců, na stavební práce na 
plnění veřejné zakázky „REKO silnice II/118 Budyně n. O. – Mšené Lázně“ v rozsahu dle 
PD zpracované firmou "Multitechnik - divize II, spol. s r. o., 430 01 Chomutov. 

2. O způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního 
hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky s kritérii a váhami: celková 
nabídková cena 85%, doba realizace výstavby v týdnech 5%, výše smluvní pokuty při 
nesplnění termínu 7%, délka poskytované záruky na celé dílo v měsících ode dne předání 
a převzetí akce 3 %.  

3. O předpokladech pro hodnocení kvalifikace zájemců o účast v užším řízení:  
§ základní kvalifikační předpoklady  
– dle § 53 odst. 1 písmene a) a b) zákona s tím, že zájemce doloží výpis z evidence Rejstříku 

trestů ne starší 90 dnů  
– dle § 53 odst. 1 písmena c) až i) zákona zájemce doloží čestným prohlášením; 
§ profesní kvalifikační předpoklady  
– dle § 54 písmene a) zákona s tím, že zájemce doloží výpis z obchodního rejstříku  či jiné 

evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů, ne starší 90 dnů, v originále 
nebo úředně ověřeném stejnopisu    

– dle § 54 písmene b) zákona s tím, že zájemce doloží doklad o oprávnění k podnikání; 
§ ekonomické a finanční kvalifikační předpoklady  



 33

§ dle § 55 odst. 1 písmene a) zákona s tím, že zájemce doloží doklad  o pojištění 
odpovědnosti za škodu způsobenou při výkonu povolání ve výši min. 5 mil. Kč 

- dle § 55 odst. 1 písmene c) zákona s tím, že zájemce doloží čestné prohlášení o výši obratu 
za předcházející tři účetní období, s tím že obrat za každé  předcházející účetní období 
v oblasti stavebních prací bude min. ve výši 50 mil. Kč bez DPH.  

§ technické kvalifikační předpoklady  
- dle § 56 odst. 3 písm. a) zákona s tím, že zájemce uvede seznam realizovaných zakázek 

v posledních 5 letech (2002-2006), a to pouze v objemu vyšším jak 10 mil. Kč bez DPH se 
zaměřením na stavby pozemních komunikací, a nejméně 3 osvědčení objednatelů o 
řádném plnění těchto zakázek 

- dle § 56 odst. 3 písmene c) zákona s tím, že zájemce doloží úředně ověřené kopie 
maturitních vysvědčení nebo vysokoškolských diplomů, případně dokladů o autorizaci.  

4. O stanovení objektivních kritérií dle § 61 zákona pro výběr omezeného počtu zájemců, a 
to  podle doložené celkové výše obratu v oblasti stavebních prací za předchozí tři účetní 
období a podle doložených osvědčení objednatelů o řádném plnění realizovaných zakázek 
se zaměřením na stavby pozemních komunikací. 

5. O pověření hodnotící komise  plněním funkce komise pro otevírání obálek (podle § 71 
odst. 3) a posouzením kvalifikace (podle § 59 odst. 3 zákona). 

6. O pověření hejtmana Ústeckého kraje jmenovat pro účely posouzení kvalifikace (podle § 
59 odst. 2 zákona) zvláštní komisi. 

 

B )   j m e n u j e  
  členy hodnotící komise ve složení: 

1. Ing. Petr Fiala, náměstek hejtmana Ústeckého kraje 
2. Ing. René Budjač, člen Rady Ústeckého kraje 
3. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí investičního odboru 
4. Ing. Jindřich Franěk, vedoucí odboru dopravy a silničního hospodářství 
5. Ivana Baierová, investiční odbor 
6. Ing. Vladimír Macholda, ředitel SÚS ÚK 
7. zástupce KHK 
 

         náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 
1. Radek Vonka, náměstek a zástupce hejtmana Ústeckého kraje 
2. Ing. Pavel Kouda, člen Rady Ústeckého kraje 
3. Ing. Zdeněk Halama, vedoucí oddělení investic a údržby majetku  kraje 

investičního odboru 
4. Pavel Kocourek, odbor dopravy a silničního hospodářství 
5. Ing. Ladislav Slavíček, investiční odbor 
6. Jaroslav Tačner, technický náměstek SÚS ÚK 
7. zástupce KHK 

 

C)   u k l á d á  
Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony veřejné 
zakázky a předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky s doporučením na přidělení 
veřejné zakázky zájemci, jehož nabídka byla vyhodnocena podle základního hodnotícího 
kritéria ekonomické výhodnosti nabídky jako nejvýhodnější. 
Termín: 31. 7. 2007 

 
 
Usnesení č. 48/82R/2007 
Stanovení platů ředitelům příspěvkových organizací Ústeckého kraje – oblast sociální a 
zdravotnictví 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 



 34

A )  s t a n o v í  
v souladu § 59 odstavce 1 písmene i) zákona číslo 129/2000 Sb., o krajích, ve znění 
pozdějších předpisů, zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce a nařízením vlády č. 564/2006 
Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě, plat dle  
předloženého materiálu: 
 

1. Ing. Jiřině Kreidlové, ředitelce Domova důchodců a ústavu sociální péče Litvínov-
Janov, příspěvkové organizace, (platový výměr č. 1898/2007) s účinností od                      
1. 6. 2007 

2. Dagmar Vaňkové, ředitelce Ústavu sociální péče Stará Oleška, příspěvkové 
organizace, (platový výměr č. 1899/2007) s účinností od 1. 6. 2007 

3. MUDr. Ilju Deylovi, řediteli Zdravotnické záchranné služby Ústeckého kraje, 
příspěvkové organizace, (platový výměr č. 1900/2007) s účinností od 1. 7. 2007 

4. Ing. Miloslavu Řehákovi, řediteli Nemocnice Děčín, příspěvkové organizace, 
(platový výměr č. 1901/2007) s účinností od 1. 8. 2007 

 

B )  u k l á d á  
Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k vydání platových výměrů. 
Termín: 31. 5. 2007 

 
 
Usnesení č. 49/82R/2007 
Hodnocení ředitelů příspěvkových organizací v oblasti zdravotnictví a sociální za 1. čtvrtletí 2007 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
I. Oblast zdravotnictví  

A )  s t a n o v í  
v souladu § 59 odstavce 1 písmene i) zákona číslo 129/2000 Sb., o krajích, ve znění 
pozdějších předpisů, a v souladu se zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, v platném 
znění, po vyhodnocení 1. čtvrtletí 2007 odměnu: 

1. Ing. Miloslavu Řehákovi, řediteli Nemocnice Děčín, příspěvkové organizace 
2. Ing. Milanu Buršovi, řediteli Nemocnice Chomutov, příspěvkové organizace 
3. Ladislavu Henlínovi, řediteli Psychiatrické léčebny Petrohrad, příspěvkové 

organizace  
4. MUDr. Vladimíru Műllerovi, řediteli Nemocnice Most, příspěvkové organizace 
5. MUDr. Leo Rychlému, řediteli Nemocnice následné péče Most, příspěvkové 

organizace 
6. PhDr. Miladě Šilhové, ředitelce Kojeneckého ústavu Most, příspěvkové organizace  
7. Ing. Robertu Pelíškovi, řediteli Nemocnice Teplice, příspěvkové organizace  
8. MUDr. Jaroslavu Műllnerovi, řediteli Nemocnice následné péče Ryjice, 

příspěvkové organizace  
9. MUDr. Ilju Deylovi, řediteli Zdravotnické záchranné služby Ústeckého kraje, 

příspěvkové organizace 
ve výši uvedené v předloženém materiálu 
 

II. Oblast sociální 

B )  s t a n o v í  
v souladu § 59 odstavce 1 písmene i) zákona číslo 129/2000 Sb., o krajích, ve znění 
pozdějších předpisů, a v souladu se zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, v platném 
znění, po vyhodnocení 1. čtvrtletí 2007 odměnu: 



 35

1. Ing. Petru Novému, řediteli Domova důchodců a ústavu sociální péče Krásná Lípa, 
příspěvkové organizace 

2. Mgr. Blance Trojanové, ředitelce Ústavu sociální péče Brtníky, příspěvkové 
organizace  

3. Evě Kodymové, ředitelce Ústavu sociální péče Česká Kamenice, příspěvkové 
organizace  

4. Ing. Pavlu Malečkovi, řediteli Ústavu sociální péče Jiříkov, příspěvkové 
organizace 

5. Ing. Věře Bršlicové, ředitelce Ústavu sociální péče Lobendava, příspěvkové 
organizace 

6. Dagmar Vaňkové, ředitelce Ústavu sociální péče Stará Oleška, příspěvkové 
organizace 

7. Bc. Dagmar Hluché, ředitelce Domova důchodců Šluknov, příspěvkové organizace 
8. Ing. Karlu Prokopovi, řediteli Centra sociální pomoci Litoměřice, příspěvkové 

organizace 
9. Pavlu Dvorskému, řediteli Ústavu sociální péče Tuchořice, příspěvkové organizace 
10. Ing. Jiřině Kreidlové, ředitelce Domova důchodců a ústavu sociální péče Litvínov-

Janov, příspěvkové organizace 
11. Jiřímu Šimůnkovi, řediteli Ústavu sociální péče Litvínov-Janov, příspěvkové 

organizace 
12. Heleně Tiché, ředitelce Domova důchodců Meziboří, příspěvkové organizace 
13. Jiřímu Niklovi, řediteli Ústavu sociální péče Nová Ves v Horách, příspěvkové 

organizace 
14. Mgr. Hynku Matonohovi, řediteli Ústavu sociální péče Háj u Duchcova, 

příspěvkové organizace 
15. Mgr. Karlu Reissműllerovi, řediteli Diagnostického ústavu sociální péče 

Čížkovice, příspěvkové organizace 
16. Mgr. Rostislavu Kolačevovi, řediteli Ústavu sociální péče pro tělesně postižené 

dospělé Snědovice, příspěvkové organizace 
17. Mgr. Janu Žákovi, řediteli Domova důchodců Teplice, příspěvkové organizace 
18. Ing. Karlu Prokopovi, řediteli Domova důchodců Dubí, příspěvkové organizace 

ve výši uvedené v předloženém materiálu 
 

C )  u k l á d á  
Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k vyplacení stanovených odměn. 
Termín: 31. 5. 2007 

 
 
Usnesení č. 50/82R/2007 
Petice Svazu pacientů ČR „Na podporu zkvalitnění zdravotní péče a proti likvidaci mostecké 
nemocnice“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í   

předloženou informaci o Petici Svazu pacientů ČR „Na podporu zkvalitnění zdravotní péče 
a proti likvidaci mostecké nemocnice“ 

 
B )  u k l á d á   

Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví předložit k podpisu 
Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje návrh odpovědi Svazu pacientů ČR na 
Petici, a to v souladu s projednanou informací dle bodu A)  tohoto usnesení. 



 36

Termín: 11. 5. 2007 
 
 
Usnesení č. 51/82R/2007 
Petice občanů k Nemocnici Most, příspěvkové organizaci 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 
o d k l á d á  
    projednávání bodu 8.19  - Petice občanů k Nemocnici Most, příspěvkové organizaci. 
 
 
Usnesení č. 52/82R/2007 
Veřejné zakázky příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti sociální a zdravotnictví 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  b e r e  n a  v ěd o m í   

návrh rozhodnutí Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem, příspěvkové organizace, 
o výběru ekonomicky nejvýhodnější nabídky ve společném výběrovém řízení na dodávku 
„Injekčních jehel a stříkaček“ (VZ/586/11/2006) pro Nemocnici Děčín, příspěvkovou 
organizaci, Nemocnici Chomutov, příspěvkovou organizaci, Nemocnici Most, příspěvkovou 
organizaci, Nemocnici Teplice, příspěvkovou organizaci, a Masarykovu nemocnici v Ústí 
nad Labem, příspěvkovou organizaci,) zadaném dle § 27 zákona 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, v platném znění 
 

B )  s o u h l a s í   
s uzavřením smluvního vztahu na realizaci veřejné zakázky na dodávku „Injekčních jehel a 
stříkaček“ (VZ/586/11/2006) mezi příspěvkovou organizací Ústeckého kraje  
1. Název: Nemocnice Děčín, příspěvková organizace 

Sídlo: U Nemocnice 1, 405 99 Děčín II. 
IČ:  00829617 
na straně objednatele 
a vybraným uchazečem, společností 
Název: PROMEDICA PRAHA GROUP a.s. 
Sídlo: Juarezova 17, 160 00 Praha 6 
IČ:  25099019 
na straně zhotovitele 

2. Název: Nemocnice Chomutov, příspěvková organizace 
Sídlo: Kochova 1185, 430 12 Chomutov 
IČ:  00674125 
na straně objednatele 
a vybraným uchazečem, společností 
Název: PROMEDICA PRAHA GROUP a.s. 
Sídlo: Juarezova 17, 160 00 Praha 6 
IČ:  25099019 
na straně zhotovitele 

3. Název: Nemocnice Most, příspěvková organizace 
Sídlo: J. E. Purkyně 270, 434 64 Most 
IČ:  62209701 
na straně objednatele 
a vybraným uchazečem, společností 
Název: PROMEDICA PRAHA GROUP a.s. 



 37

Sídlo: Juarezova 17, 160 00 Praha 6 
IČ:  25099019 
na straně zhotovitele 

4. Název: Nemocnice Teplice, příspěvková organizace 
Sídlo: Duchcovská 962/53, 415 29 Teplice 
IČ:  00830526 
na straně objednatele 
a vybraným uchazečem, společností 
Název: PROMEDICA PRAHA GROUP a.s. 
Sídlo: Juarezova 17, 160 00 Praha 6 
IČ:  25099019 
na straně zhotovitele 

5. Název: Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, příspěvková organizace 
Sídlo: Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem 
IČ:  00673544 
na straně objednatele 
a vybraným uchazečem, společností 
Název: PROMEDICA PRAHA GROUP a.s. 
Sídlo: Juarezova 17, 160 00 Praha 6 
IČ:  25099019 
na straně zhotovitele 

 
C )  u k l á d á   

Ing. Miloslavu Řehákovi, řediteli Nemocnice Děčín, příspěvkové organizace, Ing. Milanu 
Buršovi, MBA, řediteli Nemocnice Chomutov, příspěvkové organizace, MUDr. Vladimírovi 
Müllerovi, řediteli Nemocnice Most, příspěvkové organizace, a Ing. Robertovi Pelíškovi, 
řediteli Nemocnice Teplice, příspěvkové organizace, ve spolupráci s MUDr. Tomášem 
Indrou, ředitelem Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem, příspěvkové organizace, 
zabezpečit další nezbytné úkony veřejné zakázky dle bodu B)  tohoto usnesení, zejména 
uzavřít smluvní vztah s vybraným uchazečem, který předložil ekonomicky nejvýhodnější 
nabídku. 
Termín: 31. 7. 2007 

 
 
Usnesení č. 53/82R/2007 
Výsledek veřejné zakázky na dodávku „Genetického analyzátoru včetně příslušenství“ (VZ – 
20/2007) pro oddělení lékařské genetiky Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem, příspěvkové 
organizace 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í   

návrh rozhodnutí Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem, příspěvkové organizace, 
o výběru ekonomicky nejvýhodnější nabídky ve výběrovém řízení na dodávku „Genetického 
analyzátoru vč. příslušenství“ (VZ – 20/2007) pro oddělení lékařské genetiky Masarykovy 
nemocnice v Ústí nad Labem, příspěvkové organizace 

 
B )  s o u h l a s í   

s uzavřením smluvního vztahu na realizaci veřejné zakázky na dodávku „Genetického 
analyzátoru vč. příslušenství“ (VZ – 20/2007) mezi příspěvkovou organizací Ústeckého kraje  
Název:   Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, příspěvková organizace 
Sídlo: Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem 



 38

IČ: 00673544 
na straně objednatele 
a vybraným uchazečem, společností 
Název: Applera Česká republika, s.r.o. 
Sídlo: Křenova 7, 162 00 Praha 6 
IČ: 25761307 
na straně zhotovitele 

 
C) u k l á d á   

MUDr. Tomáši Indrovi, řediteli Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem, příspěvkové 
organizace, zabezpečit všechny potřebné úkony této veřejné zakázky dle bodu B) usnesení 
Ad I), zejména uzavřít smlouvu s vybraným uchazečem, který předložil ekonomicky 
nejvýhodnější nabídku. 
Termín: 31. 7. 2007  

 
Usnesení č. 54/82R/2007 
Výsledek veřejné zakázky malého rozsahu „Pumpy, injektomaty a dokovací stanice“ (VZ – 
65/2007) pro infekční oddělení Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem, příspěvkové 
organizace 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í   

návrh rozhodnutí Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem, příspěvkové organizace, 
o výběru ekonomicky nejvýhodnější nabídky ve výběrovém řízení na dodávku „Pump, 
injektomatů a dokovacích stanic“ (VZ – 65/2007) pro infekční oddělení Masarykovy 
nemocnice v Ústí nad Labem, příspěvkové organizace 

 
B )  s o u h l a s í   

s uzavřením smluvního vztahu na realizaci veřejné zakázky na dodávku „Pump, injektomatů 
a dokovacích stanic“ (VZ – 65/2007) mezi příspěvkovou organizací Ústeckého kraje  
Název:   Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, příspěvková organizace 
Sídlo: Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem 
IČ: 00673544 
na straně objednatele 
a vybraným uchazečem, společností 
Název: Fresenius Medical Care, s.r.o. 
Sídlo: Lužná 591, 160 05 Praha 6 
IČ: 45790884 
na straně zhotovitele 

 
C) u k l á d á   

MUDr. Tomáši Indrovi, řediteli Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem, příspěvkové 
organizace, zabezpečit všechny potřebné úkony této veřejné zakázky dle bodu B) usnesení 
Ad II), zejména uzavřít smlouvu s vybraným uchazečem, který předložil ekonomicky 
nejvýhodnější nabídku. 
Termín: 31. 7. 2007  

 
 
Usnesení č. 55/82R/2007 
Výsledek veřejné zakázky malého rozsahu „Aktivní prvek MPLS Most“ (VZ – 99/2007) pro 
Masarykovu nemocnici v Ústí nad Labem, příspěvkové organizace 



 39

Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í   

návrh rozhodnutí Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem, příspěvkové organizace, 
o výběru ekonomicky nejvýhodnější nabídky ve výběrovém řízení na dodávku „Aktivního 
prvku PMLS Most “ (VZ – 99/2007) pro Masarykovu nemocnici v Ústí nad Labem, 
příspěvkové organizace 

 
B )  s o u h l a s í   

s uzavřením smluvního vztahu na realizaci veřejné zakázky na dodávku „Aktivního prvku 
PMLS Most “ (VZ – 99/2007) mezi příspěvkovou organizací Ústeckého kraje  
Název:   Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, příspěvková organizace 
Sídlo: Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem 
IČ: 00673544 
na straně objednatele 
a vybraným uchazečem, společností 
Název: UNIS COMPUTERS spol. s r.o. 
Sídlo: Jundrovská 33, 624 00 Brno 
IČ: 63476223 
na straně zhotovitele 

 
C) u k l á d á   

MUDr. Tomáši Indrovi, řediteli Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem, příspěvkové 
organizace, zabezpečit všechny potřebné úkony této veřejné zakázky dle bodu B) usnesení 
Ad III), zejména uzavřít smlouvu s vybraným uchazečem, který předložil ekonomicky 
nejvýhodnější nabídku. 
Termín: 31. 7. 2007  

 
 
Usnesení č. 56/82R/2007 
Výsledek veřejné zakázky malého rozsahu „Aktivní prvek MPLS Chomutov“ (VZ – 
100/2007) pro Masarykovu nemocnici v Ústí nad Labem, příspěvkové organizace 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í   

návrh rozhodnutí Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem, příspěvkové organizace, 
o výběru ekonomicky nejvýhodnější nabídky ve výběrovém řízení na dodávku „Aktivního 
prvku PMLS Chomutov “ (VZ – 100/2007) pro Masarykovu nemocnici v Ústí nad Labem, 
příspěvkové organizace 

B )  s o u h l a s í   
s uzavřením smluvního vztahu na realizaci veřejné zakázky na dodávku „Aktivního prvku 
PMLS Chomutov“ (VZ – 100/2007) mezi příspěvkovou organizací Ústeckého kraje  
Název:   Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, příspěvková organizace 
Sídlo: Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem 
IČ: 00673544 
na straně objednatele 
a vybraným uchazečem, společností 
Název: UNIS COMPUTERS spol. s r.o. 
Sídlo: Jundrovská 33, 624 00 Brno 
IČ: 63476223 
na straně zhotovitele 



 40

 
C) u k l á d á   

MUDr. Tomáši Indrovi, řediteli Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem, příspěvkové 
organizace, zabezpečit všechny potřebné úkony této veřejné zakázky dle bodu B) usnesení 
Ad IV), zejména uzavřít smlouvu s vybraným uchazečem, který předložil ekonomicky 
nejvýhodnější nabídku. 
Termín: 31. 7. 2007  

 
Usnesení č. 57/82R/2007 
Výsledek veřejné zakázky malého rozsahu „Operační stoly – 2 ks“ (VZ – 40/2007) pro 
ortopedické a gynekologické oddělení Nemocnici Teplice, příspěvkové organizace 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í   

návrh rozhodnutí Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem, příspěvkové organizace, o výběru 
ekonomicky nejvýhodnější nabídky ve výběrovém řízení na dodávku „Operačních stolů – 2ks“ 
(VZ – 40/2007) pro ortopedické a gynekologické oddělení Nemocnici Teplice, příspěvkové 
organizace 
 

B )  s o u h l a s í   
s uzavřením smluvního vztahu na realizaci veřejné zakázky na dodávku „Operačních stolů – 
2ks“ (VZ – 40/2007) mezi příspěvkovou organizací Ústeckého kraje  
Název:   Nemocnice Teplice, příspěvková organizace 
Sídlo: Duchcovská 962/53, 415 29 Teplice 
IČ: 00830526 
na straně objednatele 
a vybraným uchazečem, společností 
Název: HYPOKRAMED, s. r. o. 
Sídlo: Plzeňská 113, 150 00 Praha 5 
IČ: 49616528 
na straně zhotovitele 

 
C) u k l á d á   

Ing. Robertovi Pelíškovi, řediteli Nemocnice Teplice, příspěvkové organizace, zabezpečit 
všechny potřebné úkony této veřejné zakázky dle bodu B) usnesení Ad V), zejména uzavřít 
smlouvu s vybraným uchazečem, který předložil ekonomicky nejvýhodnější nabídku. 
Termín: 31. 7. 2007  

 
 
Usnesení č. 58/82R/2007 
Zadání veřejné zakázky malého rozsahu „Zařízení pro šokové zmrazování plazmy“ (VZ – 
118/2007) pro Masarykovu nemocnici v Ústí nad Labem, příspěvkovou organizaci 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 
A )  s o u h l a s í   

s návrhem zadání veřejné zakázky malého rozsahu na dodávku „Zařízení pro šokové 
zmrazování plazmy“ (VZ – 118/2007) pro Masarykovu nemocnici v Ústí nad Labem, 
příspěvkovou organizaci, zadané dle § 12 odst. 6 zákona 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, v platném znění 

 
B )  u k l á d á  



 41

MUDr. Tomáši Indrovi, řediteli Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem, příspěvkové 
organizace, zabezpečit další nezbytné úkony veřejné zakázky dle bodu A) usnesení Ad VI) 
Termín: 30. 6. 2007 
 

 
Usnesení č. 59/82R/2007 
Zadání veřejné zakázky malého rozsahu „Rozšíření stávající technologie úpravy vody v prádelně 
Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem, příspěvkové organizace“ (VZ – 127/2007) 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

o d k l á d á   

schválení návrhu zadání veřejné zakázky malého rozsahu „Rozšíření stávající technologie 
úpravy vody v prádelně Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem, příspěvkové organizace“ 
(VZ – 127/2007)  zadané dle § 12 odst. 6 zákona 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
v platném znění 

 
 
Usnesení č. 60/82R/2007 
Výsledek podlimitní veřejné zakázky bez uveřejnění „Příprava systému mySAP ERP 2005 pro 
zajištění transformace společnosti“ (VZ – 110/2007) 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
A )  b e r e  n a  v ěd o m í   

návrh rozhodnutí Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem, příspěvkové organizace, 
o výběru ekonomicky nejvýhodnější nabídky ve výběrovém řízení na dodávku „Příprava 
systému mySAP ERP 2005 pro zajištění transformace společnosti“ (VZ – 110/2007) 
zadaném dle § 23 odst. 4 písm. a) zákona 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném 
znění 
 

B )  s o u h l a s í   

s uzavřením smluvního vztahu na realizaci veřejné zakázky na dodávku „Příprava systému 
mySAP ERP 2005 pro zajištění transformace společnosti“ (VZ – 110/2007) mezi 
příspěvkovou organizací Ústeckého kraje  
Název: Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, příspěvková organizace 
Sídlo: Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem 
IČ: 00673544 
na straně objednatele 
a vybraným uchazečem, společností 
Název: Siemens IT Solutions and Services, s.r.o.. 
Sídlo: Evropská 33a , 16000 Praha 6  
IČ: 44851391 
na straně zhotovitele 

 
C )  u k l á d á   

MUDr. Tomáši Indrovi, řediteli Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem, příspěvkové 
organizace, zabezpečit další nezbytné úkony veřejné zakázky dle bodu B)  usnesení 
Ad VIII), zejména uzavřít smluvní vztah s vybraným uchazečem, který předložil 
ekonomicky nejvýhodnější nabídku. 
Termín: 31. 7. 2007 



 42

Usnesení č. 61/82R/2007 
Výsledek veřejné zakázky malého rozsahu „Dodávka kontejnerového systému pro operační 
obory Nemocnice Děčín, příspěvkové organizace“ (VZ – 44/2007) 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  b e r e  n a  v ěd o m í   

návrh rozhodnutí Nemocnice Děčín, příspěvkové organizace, o výběru ekonomicky 
nejvýhodnější nabídky ve výběrovém řízení na „Dodávku kontejnerového systému pro 
operační obory Nemocnice Děčín, příspěvkové organizace“ (VZ – 44/2007) zadaném dle 
§ 12 odst. 6 zákona 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění 

 
B )  s o u h l a s í   

s uzavřením smluvního vztahu na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu na „Dodávku 
kontejnerového systému pro operační obory Nemocnice Děčín, příspěvkové organizace“ 
(VZ – 44/2007) mezi příspěvkovou organizací Ústeckého kraje  
Název: Nemocnice Děčín, příspěvková organizace 
Sídlo: U Nemocnice 1, 405 99 Děčín II. 
IČ: 00829617 
na straně objednatele 
a vybraným uchazečem, společností 
Název: B. Braun Medical, s.r.o. 
Sídlo:  Cigánkova 1861, Praha 4 
IČ: 48586285 
na straně zhotovitele 

 
C )  u k l á d á   

Ing. Miloslavu Řehákovi, řediteli Nemocnice Děčín, příspěvkové organizace, zabezpečit 
další nezbytné úkony veřejné zakázky dle bodu B) usnesení Ad IX), zejména uzavřít 
smluvní vztah s vybraným uchazečem, který předložil ekonomicky nejvýhodnější nabídku. 

         Termín: 31. 7. 2007 
 
 
Usnesení č. 62/82R/2007 
Výkon zřizovatelských funkcí organizací Ústeckého kraje v oblasti zdravotnictví                
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s o u h l a s í  

s použitím části rezervního fondu k posílení investičního fondu příspěvkové organizace 
Ústeckého kraje Nemocnice Chomutov, příspěvková organizace, ve výši 46 tis. Kč 

 
 
Usnesení č. 63/82R/2007 
Darovací smlouva na odpadové nádoby 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o zh o d u j e  
o uzavření darovací smlouvy, kterou je společností EKO-KOM, a.s., Na Pankráci 1685/17, 
140 21 Praha 4, IČ: 25134701 poskytnut Ústeckému kraji dar  v podobě 15 ks žlutých a 15 
ks modrých nádob na tříděný odpad o objemu 100 litrů v celkové hodnotě 72.256,80 Kč 
včetně DPH, dle předloženého materiálu. 



 43

 
B )  u k l á d á  

Ing. Jaroslavu Pikalovi, vedoucímu odboru kancelář ředitele, předložit darovací smlouvu  se 
společností EKO-KOM, a.s. k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 5. 2007  

 
 
 
Seznam příloh: 
 
 
Příloha č. 1 k usnesení č. 14/82R/2007 – Odpověď na Petici Sdružení Porta Moravica 

k usnesení Vlády ČR ze dne 17. 5. 2006 č. 561 o 
Politice územního rozvoje České republiky 

 
Příloha č. 2 k usnesení č. 35/82R/2007 – Rozpočtový výhled 2008 -2012 - sumarizace 
 
Příloha č. 3 k usnesení č. 35/82R/2007  – Rozpočtový výhled 2008 -2012 - příjmy 
 
Příloha č. 4 k usnesení č. 35/82R/2007 – Rozpočtový výhled 2008 -2012 – běžné výdaje 
 
Příloha č. 5 k usnesení č. 35/82R/2007 – Rozpočtový výhled 2008 -2012 – kapitálové výdaje 
 
Příloha č. 6 k usnesení č. 38/82R/2007 – Fond obnovy – seznam žádostí 
 
Příloha č. 7 k usnesení č. 39/82R/2007 – Sumář inv. záměru a stanoviska INV odboru 
 
 



Příloha č. 1 k usnesení č. 14/82R/2007  
 

             Ústecký kraj 
 náměstek a zástupce hejtmana 
 Radek Vonka 
 Velká Hradební 3118/48 
 400 02 Ústí nad Labem 
 tel.: +420 475 657 724  
 fax: +420 475 567 719  
 url: www.kr-ustecky.cz  
  
 datum: .5.2007 
 naše 

značka:   
/07 

   
 
 
Vážený pane inženýre, 

 
dovolte, abych Vám tímto odpověděl na Petici Sdružení Porta Moravica k usnesení Vlády 

ČR ze dne 17. května 2006 č. 561 o Politice územního rozvoje České republiky adresovanou 
Ústeckému kraji. Ve Vašem průvodním dopise k petici vyslovujete přání, aby informace obsažené 
v přílohách k petici vyvolaly přiměřenou odezvu v práci orgánů Ústeckého kraje. Tímto Vám 
sděluji, že petice včetně příloh byla poskytnuta příslušným odborům Krajského úřadu Ústeckého 
kraje, které ji mohou využít jako podklad při zajišťování úkolů ve své působnosti. Pro pořizování 
územně plánovací dokumentace mohou být informace uvedené v přílohách petice jedním z 
podkladů, rozhodující však budou vždy postoje zainteresovaných resortů (zejména Ministerstva 
dopravy a Ministerstva životního prostředí), které jsou v procesu tvorby ÚPD v postavení 
dotčených orgánů. 
 

V průvodním dopise k petici rovněž vyslovujete přání, aby se Ústecký kraj v přiměřené míře 
zasadil o nápravu chyb, ke kterým dle názoru Sdružení Porta Moravica došlo při tvorbě Politiky 
územního rozvoje ČR, a to s ohledem na další rozvoj labsko-vltavské vodní cesty. K tomuto 
uvádím, že Labská vodní cesta, která je v Politice územního rozvoje mezi koridory a plochy 
dopravy mezinárodního významu zahrnuta, byla jako součást IV. transevropského multimodálního 
koridoru sítě TEN zapracována v konceptu ÚP VÚC Ústeckého kraje. Práce na ÚP VÚC Ústeckého 
kraje však byly ukončeny z důvodu přijetí nového stavebního zákona. Pořizování aktualizace 
Politiky územního rozvoje se bude Ústecký kraj účastnit formou uplatnění stanoviska Rady 
Ústeckého kraje v souladu s ustanovením § 7 odstavec 3 písmeno a) zákona č. 183/2006 Sb. 
 

Vzhledem k postavení Ústeckého kraje při pořizování aktualizace Politiky územního rozvoje 
jako jednoho z připomínkových míst a rovněž vzhledem k tomu, že koridor Dunaj - Odra – Labe 
nezasahuje území Ústeckého kraje, má Ústecký kraj menší prostor pro využití odborné pomoci 
Sdružení Porta Moravica nabízené v petici. Ústecký kraj rovněž není aktérem, který by mohl zajistit 
splnění požadavku petice na zamezení v petici uváděného rozšiřování desinformací či vyloučení 
jejich kritického posouzení. Odbornou stránkou průplavního spojení Dunaj - Odra - Labe se musí 
zabývat zejména pořizovatel Politiky územního rozvoje, tj. Ministerstvo pro místní rozvoj  ve 
spolupráci s Ústavem územního rozvoje a dotčenými resorty. Ústecký kraj pak zároveň plně 
respektuje vyšší míru zainteresovanosti územně dotčených krajů při řešení této problematiky. 

http://www.kr-ustecky.cz


Strana 2 

K uvedenému doplňuji, že na základě usnesení Vlády ČR ze dne 17. května 2006 č. 561 o Politice 
územního rozvoje České republiky byla ustavena společná meziresortní komise k prověření 
reálnosti a účelnosti územní ochrany navrhovaného průplavního spojení Dunaj-Odra-Labe, jejímiž 
členy jsou zástupci dotčených ministerstev a krajů a  kam je možno zasílat relevantní podklady ve 
věci.  

 
 

S pozdravem 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sdružení Porta Moravica 
Ing. Jaroslav Kubec, CSc. 
Ve Strouze 423 
252 46 Vrané nad Vltavou 



Strana 3 

 



Příloha č. 2 k usnesení č. 35/82R/2007

Rozpočtový výhled Ústeckého kraje na období 2008-2012
Sumarizace po vybilancování příjmů  a výdajů

v tis. Kč
A B C D E F G H I J K L M N

1 CELKEM BĚŽNÉ PŘÍJMY 9 909 155 9 942 159 2,84 10 190 190 2,33 10 427 902 1,29 10 562 875 1,32 10 701 962 1,34 10 845 331
2 CELKEM KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY 132 716 1 249 448 36,68 181 400 -6,12 170 300 -2,52 166 000 -0,60 165 000 -0,61 164 000
3 FINANCOVÁNÍ - úvěr 350 000 483 583 -42,86 200 000 -100,00 0 0,00 0 0 0
4 FINANCOVÁNÍ - splátky jistiny úvěru -140 000 -140 000 0,00 -140 000 0,00 -140 000 0,00 -140 000 0,00 -140 000 -100,00 0

5 FINANCOVÁNÍ-prostředky minulých let 0 349 517
0,00

0
0,00

0
0,00

0
0,00

0
0,00

0

6 CELKEM ZDROJE 10 251 871 11 884 707 1,75 10 431 590 0,26 10 458 202 1,25 10 588 875 1,30 10 726 962 2,63 11 009 331
7 CELKEM BĚŽNÉ VÝDAJE 8 828 292 9 020 421 1,14 8 929 280 1,18 9 034 479 0,65 9 093 594 0,63 9 150 765 1,16 9 256 572
8 CELKEM KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 1 423 579 2 864 286 5,53 1 502 310 -5,23 1 423 723 5,03 1 495 281 5,41 1 576 197 11,20 1 752 759
9 CELKEM VÝDAJE 10 251 871 11 884 707 1,75 10 431 590 0,26 10 458 202 1,25 10 588 875 1,30 10 726 962 2,63 11 009 331

10 ROZDÍL ZDROJE - VÝDAJE 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0

Přehled předpokládaného profinancování formou úvěrového rámce

1 PŘÍJMY - vratka profinancování 19 102 61 393 5405,93 1 051 743 0,67 1 058 780 3,35 1 094 300 3,26 1 129 920 3,14 1 165 400
2 FINANCOVÁNÍ - úvěrový rámec 313 685 0 0,00 -9 860 -181,14 8 000 0,00 8 000 0,00 8 000 0,00 8 000
3 CELKEM ZDROJE 332 787 61 393 213,08 1 041 883 2,39 1 066 780 3,33 1 102 300 3,23 1 137 920 3,12 1 173 400
4 BĚŽNÉ VÝDAJE - profinancování 18 753 57 396 383,07 90 590 -3,14 87 742 4,05 91 294 3,90 94 856 3,74 98 404
5 KAPITÁLOVÉ VÝDAJE-profinancování 314 034 194 579 202,93 951 293 2,92 979 038 3,27 1 011 006 3,17 1 043 064 3,06 1 074 996
6 CELKEM VÝDAJE 332 787 251 975 213,08 1 041 883 2,39 1 066 780 3,33 1 102 300 3,23 1 137 920 3,12 1 173 400
7 ROZDÍL ZDROJE - VÝDAJE 0 -190 582 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0

V Ústí nad Labem dne 16. 4. 2007
Zpracoval ekonomický odbor

rozdíl v % rok 2012rozdíl v % rok 2010 rozdíl v % rok 2011
rozdíl ke 
schvál. 

rozpočtu v 
%

rok 2008 rozdíl v % rok 2009
Schválený 

rozpočet na 
rok 2007

Upravený 
rozpočet po 
RO 3/2007

plán na rok 
2007

předpoklá-
daná 

skutečnost 
roku 2007

rozdíl ke 
schvál. 

rozpočtu v 
%

rok 2008 rozdíl v % rok 2009 rozdíl v % rok 2012rozdíl v % rok 2010 rozdíl v % rok 2011

Stránka 1 z 6



Příloha č. 3 k usnesení č. 35/82R/2007

Rozpočtový výhled Ústeckého kraje 2008 - 2012 
Příjmy 

A B C D E F G H I J K L M N

ODBORY A ORGANIZACE
Schválený 

rozpočet na 
rok 2007

Upravený 
rozpočet po 
RO 3/2007

navýšení 
ke schvál. 
rozpočtu v 

%

rok 2008 navýš. v 
% rok 2009 navýš. v 

% rok 2010 navýš. v 
% rok 2011 navýš. v 

% rok 2012

1 Příjmy na výdaje celkem 10 041 871 11 191 607 3,28 10 371 590 2,18 10 598 202 1,23 10 728 875 1,29 10 866 962 1,31 11 009 331
2 Třída 1 - daňové příjmy celkem 3 834 055 3 834 055 7,01 4 102 941 6,36 4 363 712 3,00 4 494 583 3,00 4 629 381 3,00 4 768 222
3 výtěžnost z daní celkem 3 832 220 3 832 220 7,03 4 101 611 6,36 4 362 382 3,00 4 493 253 3,00 4 628 051 3,00 4 766 892
4 daně z příjmů fyzických osob 1 022 071 1 022 071 6,45 1 087 995 5,82 1 151 316 3,00 1 185 855 3,00 1 221 431 3,00 1 258 074
5 daně z příjmů právnických osob 1 153 951 1 153 951 10,70 1 277 424 9,30 1 396 224 3,00 1 438 111 3,00 1 481 254 3,00 1 525 692
6 daň z přidané hodnoty 1 656 198 1 656 198 4,83 1 736 192 4,53 1 814 842 3,00 1 869 287 3,00 1 925 366 3,00 1 983 127
7 správní poplatky 1 835 1 835 -27,52 1 330 0,00 1 330 0,00 1 330 0,00 1 330 0,00 1 330
8 Třída 2 - nedaňové příjmy celkem 75 271 78 100 3,14 77 631 2,55 79 609 2,66 81 725 2,77 83 990 2,93 86 452
9 poplatky za využívání přírodních zdrojů 46 800 46 800 0,00 46 800 0,00 46 800 0,00 46 800 0,00 46 800 0,00 46 800

10 příjmy z úroku 26 405 26 405 7,00 28 253 7,00 30 231 7,00 32 347 7,00 34 612 7,00 37 034
11 ostatní nedaňové příjmy 2 066 4 895 24,78 2 578 0,00 2 578 0,00 2 578 0,00 2 578 1,55 2 618
12 Třída 3- kapitálové příjmy 132 716 182 716 36,68 181 400 -6,12 170 300 -2,52 166 000 -0,60 165 000 -0,61 164 000
13 příjmy z prodeje pozemků 34 041 34 041 344,76 151 400 -0,07 151 300 -0,20 151 000 0,00 151 000 -0,13 150 800
14 příjmy z prodeje dlouhodobého majetku 97 675 97 675 -69,29 30 000 -36,67 19 000 -21,05 15 000 -6,67 14 000 -5,71 13 200
15 investiční příspěvky a dary 1 000 51 000 -100,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0
16 Třída 4 - přijaté dotace 5 999 829 7 096 736 0,16 6 009 618 -0,42 5 984 581 0,03 5 986 566 0,03 5 988 591 0,03 5 990 656
17 neinv. přijaté dotace od veřejných rozpočtů celkem 5 999 829 6 030 004 0,16 6 009 618 -0,42 5 984 581 0,03 5 986 566 0,03 5 988 591 0,03 5 990 656
18 nein. dotace ze SR v rámci souhrnného dotačního vztahu 95 401 95 401 2,00 97 309 2,00 99 255 2,00 101 240 2,00 103 265 2,00 105 330
19 dotace MŠMT ČR - přímé náklady krajských škol 2 194 625 2 194 625 0,00 2 194 625 0,00 2 194 625 0,00 2 194 625 0,00 2 194 625 0,00 2 194 625
20 dotace MŠMT ČR - přímé náklady obecních škol 3 432 821 3 432 821 0,00 3 432 821 0,00 3 432 821 0,00 3 432 821 0,00 3 432 821 0,00 3 432 821
21 dotace MŠMT ČR - přímé nákl.soukromé školy 257 880 257 880 0,00 257 880 0,00 257 880 0,00 257 880 0,00 257 880 0,00 257 880
22 ostatní dotace 0 24 418 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0
23 dotace v rámci spolufinancování evpropských projektů 19 102 24 859 26 983 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0
24 dotace na splátku profinancování 0 0 0,00 1 024 760 0,00 1 058 780 0,00 1 094 300 0,00 1 129 920 0,00 1 165 400
25 investiční přijaté dotace od veřejných rozpočtů celkem 0 1 066 732 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0

Financování

1 Třída 8 - financování celkem 210 000 693 100 -71,43 60 000 -333,33 -140 000 0,00 -140 000 0,00 -140 000 -100,00 0
2 prostředky minulých let 0 349 517 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0
3 investiční úvěr 350 000 483 583 -42,86 200 000 -100,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0
4 splátky investičního úvěru -140 000 -140 000 0,00 -140 000 0,00 -140 000 0,00 -140 000 0,00 -140 000 -100,00 0

Zdroje celkem 10 251 871 11 884 707 1,75 10 431 590 0,26 10 458 202 1,25 10 588 875 1,30 10 726 962 2,63 11 009 331

V Ústí nad Labem dne 16. 4. 2007
Zpracoval ekonomický odbor

Rozdíl v 
% rok 2009 Rozdíl v 

% rok 2010 Rozdíl v 
% rok 2012ODBORY A ORGANIZACE

Schválený 
rozpočet 

2007

Upravený 
rozpočet po 
RO č.3/2007

Rozdíl v 
% rok 2008 Rozdíl v 

% rok 2011

Stránka 2 z 6



Příloha č. 4 k usnesení č. 35/82R/2007

Rozpočtový výhled Ústeckého kraje 2008 - 2012
Běžné výdaje

v tis. Kč
A B C D E F G H I J K L M N

ODBORY A ORGANIZACE
Schválený 
rozpočet 

2007

Upravený 
rozpočet 

po RO 
3/2007

navýšení ke 
schvál. 

rozpočtu v 
%

rok 2008 navýšení v 
% rok 2009 navýšení v 

% rok 2010 navýšení v % rok 2011 navýšení v % rok 2012

1 CELKEM 8 828 292 9 020 421 1,14 8 929 280 1,18 9 034 479 0,65 9 093 594 0,63 9 150 765 1,16 9 256 572
2 z toho: - obligatorní 4 842 867 4 894 867 1,48 4 914 699 0,74 4 951 248 0,44 4 972 984 0,42 4 994 091 0,60 5 023 910
3             - příspěvek PO                                                                                                3 528 515 3 561 069 0,86 3 558 977 0,86 3 589 530 0,80 3 618 274 0,85 3 648 854 1,75 3 712 743
4             - ostatní 430 139 402 833 -8,68 392 790 9,71 430 916 1,63 437 925 2,02 446 781 2,34 457 253
5             - fondy 26 771 161 652 134,63 62 814 -0,05 62 785 2,59 64 411 -5,23 61 040 2,66 62 666
6 Kancelář hejtmana 80 659 115 859 4,81 84 540 2,15 86 362 1,91 88 013 -3,76 84 707 2,05 86 447
7 obligatorní výdaje 67 407 67 467 1,68 68 540 2,22 70 062 1,93 71 413 1,95 72 807 1,98 74 247
8 ostatní výdaje 8 252 12 273 3,01 8 500 3,53 8 800 3,41 9 100 3,30 9 400 3,19 9 700
9 Havarijní fond 5 000 36 119 0,00 5 000 0,00 5 000 0,00 5 000 -100,00 0 0,00 0

10 Fond hejtmana 0 0 0,00 2 500 0,00 2 500 0,00 2 500 0,00 2 500 0,00 2 500
11 Kancelář ředitele úřadu 242 444 242 873 3,76 251 572 4,84 263 744 4,52 275 665 4,60 288 346 4,60 301 610
12 obligatorní výdaje 223 643 224 052 4,08 232 771 4,49 243 223 4,52 254 216 4,60 265 910 4,60 278 142
13 ostatní výdaje 18 801 18 821 0,00 18 801 9,15 20 521 4,52 21 449 4,60 22 436 4,60 23 468
14 Odbor ekonomický 306 675 235 654 -11,80 270 479 8,05 292 246 -0,13 291 879 0,32 292 809 0,96 295 610
15 obligatorní výdaje 1 150 1 150 0,00 1 150 0,00 1 150 0,00 1 150 0,00 1 150 0,00 1 150
16 ostatní výdaje 600 600 0,00 600 0,00 600 0,00 600 0,00 600 0,00 600
17 centrální rezervy 140 000 138 070 24,63 174 479 5,77 184 545 2,25 188 692 2,88 194 135 2,89 199 747
18 rezerva na krácení dotace MPSV 117 460 85 819 -70,20 35 000 28,57 45 000 0,00 45 000 0,00 45 000 0,00 45 000
19 dotační programy 37 450 0 -6,54 35 000 0,00 35 000 0,00 35 000 0,00 35 000 0,00 35 000
20 splátky úroků investičního úvěru 7 273 7 273 86,83 13 588 -12,88 11 838 -38,13 7 324 -61,62 2 811 -100,00 0
21 splátky úroků úvěrového rámce 2 742 2 742 288,84 10 662 32,37 14 113 0,00 14 113 0,00 14 113 0,00 14 113

22 Odbor informatiky a 
organizačních věcí

13 752 13 202 5,29 14 480 3,00 14 915 2,99 15 361 3,00 15 823 3,00 16 297

23 obligatorní výdaje 12 614 12 614 10,00 13 875 3,01 14 292 2,99 14 720 3,00 15 162 3,00 15 617
24 ostatní výdaje 1 138 588 -46,83 605 2,90 623 3,00 641 3,00 661 3,00 680
25 Odbor majetkový 28 493 28 493 -12,86 24 830 -3,51 23 958 -15,48 20 250 -4,10 19 420 0,46 19 510
26 příspěvek Krajské majetkové 4 681 4 681 17,50 5 500 -7,58 5 083 -43,93 2 850 -31,58 1 950 -2,56 1 900
27 obligatorní výdaje 23 480 23 505 -17,89 19 280 -2,36 18 825 -7,84 17 350 0,40 17 420 0,80 17 560
28 ostatní výdaje 332 307 -84,94 50 0,00 50 0,00 50 0,00 50 0,00 50

Stránka 3 z 6



Příloha č. 4 k usnesení č. 35/82R/2007

A B C D E F G H I J K L M N

ODBORY A ORGANIZACE
Schválený 
rozpočet 

2007

Upravený 
rozpočet 

po RO 
3/2007

navýšení ke 
schvál. 

rozpočtu v 
%

rok 2008 navýšení v 
% rok 2009 navýšení v 

% rok 2010 navýšení v % rok 2011 navýšení v % rok 2012

29 Odbor legislativně - právní - 
obligatorní

2 353 2 353 23,88 2 915 0,00 2 915 8,58 3 165 0,00 3 165 1,58 3 215

30 Odbor regionálního rozvoje 29 039 108 001 73,73 50 449 0,79 50 847 4,38 53 076 3,89 55 140 3,76 57 216
31 ostatní výdaje 7 268 7 268 36,70 9 935 4,30 10 362 5,82 10 965 3,97 11 400 3,95 11 850
32 Fond rozvoje ÚK 21 771 100 733 86,09 40 514 -0,07 40 485 4,02 42 111 3,87 43 740 3,72 45 366
33 Fond rozvoje ÚK - profinancování 16 900 16 900 436,04 90 590 -3,14 87 742 4,05 91 294 3,90 94 856 3,74 98 404

34 Odbor územního plánování a 
staveb. řádu - obligatorní

1 500 1 500 33,33 2 000 -25,00 1 500 33,33 2 000 -25,00 1 500 33,33 2 000

35 Odbor školství, mládeže a 
tělovýchovy

6 292 103 6 310 105 -0,19 6 280 028 0,00 6 280 028 0,00 6 280 028 0,00 6 280 028 0,00 6 280 028

36
přímé náklady - obecní a soukromé 
školy 3 690 701 3 693 060 0,00 3 690 701 0,00 3 690 701 0,00 3 690 701 0,00 3 690 701 0,00 3 690 701

37 přímé náklady - krajské školy 2 194 625 2 197 334 0,00 2 194 625 0,00 2 194 625 0,00 2 194 625 0,00 2 194 625 0,00 2 194 625
38 příspěvek PO 388 641 389 200 -3,00 376 982 0,00 376 982 0,00 376 982 0,00 376 982 0,00 376 982
39 obligatorní výdaje 9 470 14 345 5,07 9 950 0,00 9 950 0,00 9 950 0,00 9 950 0,00 9 950
40 ostatní výdaje 8 666 16 166 -10,34 7 770 0,00 7 770 0,00 7 770 0,00 7 770 0,00 7 770

41 Odbor kultury a památkové péče 142 019 153 969 4,53 148 451 4,15 154 613 3,13 159 455 3,15 164 486 3,15 169 664

42 příspěvek PO 126 478 126 478 5,09 132 910 4,25 138 562 3,15 142 920 3,17 147 452 3,16 152 117
43 obligatorní výdaje 14 111 14 111 0,00 14 111 2,90 14 520 3,00 14 956 3,00 15 405 3,00 15 867
44 ostatní výdaje 1 430 13 380 0,00 1 430 7,06 1 531 3,14 1 579 3,17 1 629 3,13 1 680

45 Odbor sociálních věcí a 
zdravotnictví 402 199 452 872 3,26 415 305 2,87 427 209 2,87 439 458 2,87 452 089 2,88 465 094

46 příspěvek PO 343 090 377 375 0,25 343 960 3,00 354 278 3,00 364 897 3,00 375 845 3,00 387 119
47 obligatorní výdaje 15 083 21 971 1,57 15 320 0,27 15 361 0,26 15 401 0,28 15 444 0,28 15 488
48 ostatní výdaje 44 026 53 526 27,25 56 025 2,76 57 570 2,76 59 160 2,77 60 800 2,77 62 487

49 Odbor dopravy a silničního 
hospodářství

1 207 994 1 199 270 5,70 1 276 901 4,01 1 328 067 2,09 1 355 859 2,09 1 384 158 4,53 1 446 881

50 příspěvek SÚS ÚK 471 000 466 001 7,22 505 000 2,97 520 000 3,08 536 000 2,99 552 000 8,70 600 000
51 obligatorní výdaje 725 780 725 782 5,92 768 756 2,99 791 773 1,52 803 790 1,50 815 808 1,73 829 910
52 ostatní výdaje 11 214 7 487 -71,95 3 145 418,09 16 294 -1,38 16 069 1,75 16 350 3,80 16 971

53 Odbor životního prostředí a 
zemědělství

35 749 66 763 45,68 52 080 0,66 52 425 0,59 52 735 0,78 53 145 0,76 53 550

54 obligatorní výdaje 8 160 8 374 38,24 11 280 0,40 11 325 1,85 11 535 1,82 11 745 1,75 11 950

Stránka 4 z 6



Příloha č. 4 k usnesení č. 35/82R/2007

A B C D E F G H I J K L M N

ODBORY A ORGANIZACE
Schválený 
rozpočet 

2007

Upravený 
rozpočet 

po RO 
3/2007

navýšení ke 
schvál. 

rozpočtu v 
%

rok 2008 navýšení v 
% rok 2009 navýšení v 

% rok 2010 navýšení v % rok 2011 navýšení v % rok 2012

55 ostatní výdaje 27 589 33 589 -5,76 26 000 1,15 26 300 0,38 26 400 0,76 26 600 0,75 26 800
56 Fond vodního hospodářství ÚK 0 24 800 0,00 14 800 0,00 14 800 0,00 14 800 0,00 14 800 0,00 14 800
57 Odbor investiční - obligatorní 37 400 74 568 6,42 39 800 -0,25 39 700 3,78 41 200 -0,49 41 000 7,32 44 000

58 Odbor průmyslové zóny 
TRIANGLE

0 4 810 0,00 5 000 0,00 5 000 0,00 5 000 0,00 5 000 0,00 5 000

59 Odbor správních činností a 
krajský živnostenský úřad

0 567 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0

60 Odbor evropských projektů 5 913 9 562 76,73 10 450 4,78 10 950 -4,57 10 450 -4,78 9 950 5,03 10 450

V Ústí nad Labem dne 16. 4. 2007
Zpracoval ekonomický odbor

Použité zkratky:
PO - příspěvková organizace
SÚS ÚK - Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Stránka 5 z 6



Příloha č. 5 k usnesení č. 35/82R/2007 

Rozpočtový výhled Ústeckého kraje 2008 - 2012
Kapitálové výdaje

v tis. Kč
A B C D E F G H I J K L M N

ODBORY A ORGANIZACE
Schválený 
rozpočet 

2007 

Upravený 
rozpočet po 
RO 3/2007

navýšení 
ke schvál, 
rozpočtu v 
% (snížení)

rok 2008
navýšení 

v % 
(snížení)

rok 2009
navýšení 

v % 
(snížení)

rok 2010
navýšení 

v % 
(snížení)

rok 2011
navýšení 

v % 
(snížení)

rok 2012

1 CELKEM 1 423 579 2 864 286 5,53 1 502 310 -5,23 1 423 723 5,03 1 495 281 5,41 1 576 197 11,20 1 752 759
2 z toho: - obligatorní 229 560 1 255 979 19,26 273 780 -50,95 134 300 36,11 182 800 -0,77 181 400 0,83 182 900
3              - rozvoj kraje 151 035 366 160 60,22 241 995 2,63 248 361 4,28 259 002 2,18 264 659 2,13 270 294
4              - ostatní 692 984 758 564 13,50 786 535 32,36 1 041 062 1,19 1 053 479 7,28 1 130 138 14,99 1 299 565
5              - úvěr 350 000 483 583 -42,86 200 000 -100,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0
6 Oblast kancelář hejtmana - obligatorní 5 625 5 711 3,11 5 800 0,00 5 800 0,00 5 800 0,00 5 800 0,00 5 800
7                                                 - ostatní 4 618 4 610 40,75 6 500 -18,46 5 300 -9,43 4 800 10,42 5 300 0,00 5 300
8 Oblast kancelář ředitele  - obligatorní 3 000 3 150 1233,33 40 000 -100,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0
9                                        - ostatní 42 500 42 500 -75,53 10 400 105,77 21 400 -4,67 20 400 7,84 22 000 -9,09 20 000

10 Oblast ekonomická - ostatní 2 342 2 342 -57,30 1 000 0,00 1 000 0,00 1 000 0,00 1 000 0,00 1 000
11 Oblast informatiky a organizačních věcí - obligatorní 950 1 200 3,16 980 2,04 1 000 0,00 1 000 10,00 1 100 0,00 1 100
12                                                                - ostatní 15 550 15 030 -85,21 2 300 -26,09 1 700 0,00 1 700 5,88 1 800 0,00 1 800
13 Oblast majetková - ostatní 43 137 62 542 11,27 48 000 -4,17 46 000 -50,00 23 000 -4,35 22 000 -9,09 20 000
14 Oblast regionálního rozvoje z toho: 104 235 312 667 101,46 209 995 3,03 216 361 4,92 227 002 2,49 232 659 2,42 238 294
15                   - FR ÚK - oblast RR - spolufinancování 46 266 227 072 -7,06 43 000 4,65 45 000 11,11 50 000 0,00 50 000 0,00 50 000
16                                                  - profinancování 0,00 5 000 60,00 8 000 0,00 8 000 0,00 8 000 0,00 8 000
17                   - FR ÚK - oblast EP a INV - spolufinancování 55 869 83 495 198,90 166 995 2,61 171 361 3,29 177 002 3,20 182 659 3,08 188 294
18                                                                - profinancování 0,00 946 293 2,61 971 038 3,29 1 003 006 3,20 1 035 064 3,09 1 066 996
19 Oblast územního plánování a stavebního řádu - oblig. 2 500 2 500 20,00 3 000 -16,67 2 500 -60,00 1 000 50,00 1 500 33,33 2 000
20 Oblast školství, mládeže a tělovýchovy - obligatorní 28 994 33 285 -100,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0
21                                                              - ostatní 235 163 233 163 19,07 280 000 10,71 310 000 3,23 320 000 3,13 330 000 3,03 340 000
22 Oblast  kultury a památkové péče - obligatorní 27 000 27 000 -100,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0
23                                                      - ostatní 12 700 12 070 -5,51 12 000 133,33 28 000 7,14 30 000 3,00 30 900 48,87 46 000
24 Oblast sociálních věcí - obligatorní 3 000 3 479 -100,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0
25                                    - ostatní 51 850 51 850 35,00 70 000 -7,14 65 000 -7,69 60 000 8,33 65 000 7,69 70 000
26 Oblast zdravotnictví - obligatorní 800 1 659 -100,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0
27                                 - ostatní 84 924 84 924 -35,24 55 000 -18,18 45 000 11,11 50 000 0,00 50 000 0,00 50 000
28                                 - úvěr 100 000 150 000 -50,00 50 000 -100,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0
29  Oblast dopravy a silničního hospodářství - obligatorní 24 000 72 248 -100,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0
30  Oblast dopravy a silničního hospodářství - ostatní 179 200 179 200 39,51 250 000 33,20 333 000 17,12 390 000 7,18 418 000 7,66 450 000
31                                                                  - úvěr 250 000 333 583 -40,00 150 000 -100,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0
32 Oblast životního prostředí a zemědělství - obligatorní 21 900 21 900 9,59 24 000 4,17 25 000 0,00 25 000 -8,00 23 000 4,35 24 000
33                                                                - ostatní 0 0 0,00 10 000 0,00 10 000 0,00 10 000 0,00 10 000 0,00 10 000
34                                                - Fond vodního hospodářství 46 800 53 493 -31,62 32 000 0,00 32 000 0,00 32 000 0,00 32 000 0,00 32 000
35 Oblast investiční - ostatní 21 000 70 333 96,83 41 335 322,55 174 662 -18,37 142 579 22,13 174 138 63,93 285 465
36 Oblast PZ Triangle - obligatorní 111 791 1 083 847 78,91 200 000 -50,00 100 000 50,00 150 000 0,00 150 000 0,00 150 000

V Ústí nad Labem dne 24. 4. 2007, zpracoval ekonomický odbor

Stránka 6 z 6



Příloha č. 6 k usnesení č. 38/82R/2007

 Fond obnovy - seznam žádostí 2007 :

Č.  
žád.

Datum 
podání Žadatel Název akce

Požadovaná 
dotace (v Kč)

Finanční 
podíl 

žadatele Jiné zdroje

Návrh 
komise 
Fondu RADA

Zastupi-
telstvo

1 29.1. Fürbach Václav Oprava R.D. Stadice čp. 9  400 02 231 000 99 000 0 0

4 15.2. Josef Brůna Povodňové škody 2006 33 469 14 345 0 33 469

5 19.2. Jan Zajíček Sanace zemědělských půd 995 694 459 306 0 995 694
7 21.2. Jan Zajíček, Jiřina Zajíčková Povodňové škody 2006 128 404 71 317 38 000 128 404
8 21.2. Jan Zajíček Povodňové škody 2006 156 061 66 884 0 156 061

12 23.3. TJ Svádov-Olšinky

Obnova hřiště na tenis a odbíjenou - 
odstranění škod po povodni z jara 
r.2006 138 600 59 400 0

13 10.4. Obec Boleboř
Oprava místní komunikace na p.p.č. 
944/1 216 038 92 588 0 216 038

1 899 266 1 529 666



Příloha č. 7 k usnesení  č. 39/82R/2007
čí

sl
o 
řá

dk
u

st
an

ov
is

ko
 S

M
T

název a adresa subjektu název akce
adresa místa 
realizace (je-li 

odlišná od sídla)

m
aj

et
ek

 v
e 

vl
as

tn
ic

tv
í

charakter 
akce

pr
io

rit
a 

su
bj

ek
tu

ná
kl

ad
y 

ce
lk

em
 (v

 ti
s.

 K
č)

z 
to

ho
 in

ve
st

ič
ní

 (v
 ti

s.
 

K
č)

z 
to

ho
 n

ei
nv

es
tič

ní
 (v

 ti
s.

 
K
č) stanovisko INV. 

ODBORU

1 ano OA, Rumburk, Komenského 927/12 REKO školního hřiště ul. Příkrá ÚK REKO 1 7 800 7 800 0 zadat studii

2 ano VOŠ a SPŠ stavební, Děčín I, Čs. 
armády 10

REKO soc. zařízení, rozvodů a 
kanalizace - ÚK REKO a 

modernizace 2 5 500 5 500 0 zadat realizační 
dokumentaci

3 ano SPŠ strojní a dopravní, Děčín VI, 
Slovanská 1000/55

REKO výplně otvorů, zateplení 
půdy - ÚK REKO 1 8 000 2 000 6 000 zadat realizační 

dokumentaci

4 ano VOŠ a SPŠ, Varnsdorf 5, Mariánská 
1100 REKO soc. zařízení - ÚK REKO 1 7 660 7 660 0 zadat realizační 

dokumentaci

5 ano SŠ řemesel a služeb, Děčín IV, Ruská 
147

REKO hlavní budovy a příjezdové 
cesty - ÚK REKO 1 9 500 5 500 4 000 zadat realizační 

dokumentaci

6 ano Speciální ZŠ, Děčín IX, Teplická 65 REKO areálu "U Zámečku" U Zámečku, Děčín 
9 - Bynov ÚK REKO 1 15 000 15 000 0 zadat studii

7 ano Gymnázium, Kadaň, 5. května 620 REKO venkovního sportoviště - ÚK REKO 1 5 200 5 200 0 zadat studii

8 ano SOŠ služeb a SOU, Kadaň, 5. května 
680

zateplení stropů, oprava střechy a 
fasády - ÚK REKO a 

oprava 2 6 628 1 500 5 128 zadat realizační 
dokumentaci

9 ano SOU technické, Chomutov, Pražská 702 REKO výplně otvorů a zateplení - ÚK REKO 1 8 500 4 500 4 000 zadat realizační 
dokumentaci

10 ano SŠ stavební, Chomutov, Na Moráni 4803 oprava oken a dveří, zateplení 
fasády zadního traktu - ÚK REKO a 

oprava 1 6 200 3 000 3 200 zadat realizační 
dokumentaci

11 ano ISŠ, Litoměřice, Dlouhá 6 REKO elektroinstalace Dlouhá 6, 
Vavřinecká 4 a 6 ÚK REKO 1 6 730 6 730 0 zadat realizační 

dokumentaci

12 ano SOŠ technická a SOU, Louny, 
Osvoboditelů 380 II. etapa REKO vč. výtahu - ÚK REKO, 

novostavba 1 8 500 8 500 0 zadat studii

13 ano SOŠ a SOU, Podbořany, Kpt. Jaroše 
862 výměna oken, zateplení, fasáda - ÚK REKO, oprava 1 8 900 6 000 2 900 zadat realizační 

dokumentaci

14 ano SŠ technická - COP, Most-Velebudice, 
Dělnická 21

REKO výměníkové stanice a 
okruhů - ÚK REKO 1 8 900 8 900 0 zadat realizační 

dokumentaci



Příloha č. 7 k usnesení  č. 39/82R/2007

15 ano Hotelová škola, Teplice, Smetanovo 
nám. 786 REKO soc. zařízení - ÚK REKO, 

modernizace 1 5 000 5 000 0 zadat realizační 
dokumentaci

16 ano SPŠ strojní a elektrotechnická, Ústí nad 
Labem, Resslova 5

revitalizace školy - 4., 5. a 6. 
etapa - ÚK REKO 1 32 000 32 000 0

etapy 1,2,3 
odsouhlaseny-
4,5,6 studie dáme 
samostatně k 
odsouhlasení v 
4.Q.2007

celkem 150 018 124 790 25 228


